



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 31406501 الرقم التسلسلي
Date 11/03/2025 - 11/09/1446 التاريخ
Time 10:29 PM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	فهد علي مغرم ال فقيه عسيري	اسم العميل
Account Number	239608010265695	رقم الحساب
IBAN Number	SA3980000239608010265695	رقم الآيبان
Opening Balance	41.65 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	38.55 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	224	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	538	عدد السحوبات
Total Deposits	151,579.27 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	151,582.37 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2024/12/01 - 2025/03/10	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	ابها	المدينة
Street	احمد جابر احمد الهلالي	الشارع
District	حي الوصايف	الحي
Postal Code	62541	الرمز البريدي
Building Number	7161	رقم المبنى
Secondary Number	3833	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/12/01	عملية ادخار تلقائي الوقت:29:30:06**ملاحظة:TOACCT/23900608110055459N-فهد- **المستفيد:فهد علي مغرم ال فقيه عسيري	2.00 SAR	0.00 SAR	39.65 SAR
2024/12/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:52:42:12**ملاحظة:Yahya (120112008549-1635290401300001) Muhammad Shalabi, KHAMEES MUSHA, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	16.65 SAR
2024/12/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:34:26:14**ملاحظة:(433602021694-8194396707076758) Waleed Tea, ABHA, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	5.65 SAR
2024/12/01	تحويل الوقت:16:43:14**ملاحظة:W-/FRACCT/23900608114144861FR-فهد	0.00 SAR	1.00 SAR	6.65 SAR
2024/12/01	تحويل الوقت:49:43:14**ملاحظة:W-/FRACCT/23900608110055459FR-فهد	0.00 SAR	6.00 SAR	12.65 SAR
2024/12/01	تحويل الوقت:32:28:19**ملاحظة:W-/FRACCT/20200608016359545FR-علي	0.00 SAR	500.00 SAR	512.65 SAR
2024/12/01	تحويل الوقت:44:29:19**ملاحظة:W-/TOACCT/58700608010659580TO-زهرراء- **المستفيد:زهرراء محمد مغرم عسيري	500.00 SAR	0.00 SAR	12.65 SAR
2024/12/01	تحويل الوقت:05:35:22**ملاحظة:W-/FRACCT/11700608016253239FR-محمد	0.00 SAR	100.00 SAR	112.65 SAR
2024/12/01	تحويل الوقت:17:41:22**ملاحظة:W-/FRACCT/34700608016030837FR-عبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	212.65 SAR
2024/12/01	تحويل الوقت:10:44:22**ملاحظة:W-/FRACCT/23900608016085972FR-موسى	0.00 SAR	100.00 SAR	312.65 SAR
2024/12/01	تحويل الوقت:07:46:22**ملاحظة:W-/FRACCT/11900608016428144FR-سعود	0.00 SAR	100.00 SAR	412.65 SAR
2024/12/01	تحويل الوقت:56:07:23**ملاحظة:W-/FRACCT/38200608010208567FR-عبدالله	0.00 SAR	100.00 SAR	512.65 SAR
2024/12/02	تحويل الوقت:27:55:00**ملاحظة:W-/FRACCT/41000608010096075FR-سعيد	0.00 SAR	100.00 SAR	612.65 SAR
2024/12/02	تحويل الوقت:14:08:04**ملاحظة:W-/FRACCT/22200608016008312FR-عثمان	0.00 SAR	100.00 SAR	712.65 SAR
2024/12/02	عملية ادخار تلقائي الوقت:28:15:06**ملاحظة:N-/TOACCT/23900608110055459TO-فهد- **المستفيد:فهد علي مغرم ال فقيه عسيري	2.00 SAR	0.00 SAR	710.65 SAR
2024/12/02	تحويل الوقت:18:42:08**ملاحظة:W-/FRACCT/23900608016289541FR-حسين	0.00 SAR	100.00 SAR	810.65 SAR
2024/12/02	تحويل الوقت:33:04:12**ملاحظة:W-/FRACCT/34200608010109475FR-فارس	0.00 SAR	100.00 SAR	910.65 SAR
2024/12/02	حوالات فورية واردة الوقت:23:06:13**ملاحظة:20241202SAINMAINMA2BXXX11305104072/FAHAD ALI MGRAM FAHAD ALI MGRAM ASIRI:المستفيد:ASIRI	0.00 SAR	100.00 SAR	1,010.65 SAR
2024/12/02	تحويل الوقت:57:46:13**ملاحظة:W-/TOACCT/60800608010718357TO-سعد- **المستفيد:سعد رداد شنبير الربيعي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	10.65 SAR
2024/12/02	تحويل الوقت:13:35:23**ملاحظة:W-/FRACCT/52400608010160379FR-فيصل	0.00 SAR	100.00 SAR	110.65 SAR
2024/12/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:09:03:21**ملاحظة:(433721030190-6402027801328197) MATAEIM KUAYNA LITAQDI, NAJRAAN, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	109.65 SAR
2024/12/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:41:19:06**ملاحظة:AI (120306047838-1637093901300001) Shorfa Al Sharaf Fo, NAJRAAN, SA	55.00 SAR	0.00 SAR	54.65 SAR
2024/12/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:01:36:06**ملاحظة:Gulf (433806355592-6403852572126835) Company Limited, NAJRAAN, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	24.65 SAR
2024/12/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:14:08:14**ملاحظة:EAST (433814080439-6401015101353947) CENTRAL MARKETS A, NAJRAAN, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	6.65 SAR
2024/12/03	تحويل الوقت:01:47:14**ملاحظة:W-/FRACCT/20200608016359545FR-علي	0.00 SAR	600.00 SAR	606.65 SAR
2024/12/03	تحويل الوقت:56:56:21**ملاحظة:W-/FRACCT/31600608016511973FR-حواد	0.00 SAR	20.00 SAR	626.65 SAR
2024/12/04	تحويل الوقت:32:35:00**ملاحظة:W-/TOACCT/17000608010129785TO-عبدالله- **المستفيد:عبدالله عبدالعزيز عمر السعدي الزهراني	200.00 SAR	0.00 SAR	426.65 SAR
2024/12/04	عملية ادخار تلقائي الوقت:28:23:04**ملاحظة:N-/TOACCT/23900608110055459TO-فهد- **المستفيد:فهد علي مغرم ال فقيه عسيري	2.00 SAR	0.00 SAR	424.65 SAR
2024/12/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:11:58:13**ملاحظة:EAST (433913580464-6401015101353947) CENTRAL MARKETS A, NAJRAAN, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	418.65 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/12/04	تحويل الوقت: 21:52:47**ملاحظة: W-FRACCT/28200608010928660FR-عامر	0.00 SAR	6.00 SAR	424.65 SAR
2024/12/04	تحويل الوقت: 22:09:20**ملاحظة: W-FRACCT/11700608016253239FR-محمد	0.00 SAR	12.00 SAR	436.65 SAR
2024/12/04	تحويل الوقت: 22:19:15**ملاحظة: W-TOACCT/20200608010363337TO-عماد- **المستفيد: عماد علي احمد الكنانى الزهراني	28.00 SAR	0.00 SAR	408.65 SAR
2024/12/04	تحويل الوقت: 22:34:53**ملاحظة: W-TOACCT/11700608016253239TO-محمد- **المستفيد: محمد طافر بن عايض القطيع	12.00 SAR	0.00 SAR	396.65 SAR
2024/12/05	عملية ادخار تلقائي الوقت: 02:52:28**ملاحظة: N-TOACCT/23900608110055459TO-فهد- **المستفيد: فهد علي معزم ال فقيه عسيري	1.00 SAR	0.00 SAR	395.65 SAR
2024/12/05	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلي) ARBS2102 -434001254010 Agmt 06fa24fc-):ملاحظة: dd59-4b67-a41f-e13c8a53953f, Saudi Credit Bureau, Riyadh, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	355.65 SAR
2024/12/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 08:55:55**ملاحظة: EAST (434008554832-6401022801353946) CENTRAL MARKETS A, NAJHRAN, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	349.65 SAR
2024/12/05	فواتير نظام سداد الوقت: 21:37:05**ملاحظة: W#002-5648011627 -30009726027	255.35 SAR	0.00 SAR	94.30 SAR
2024/12/06	عملية ادخار تلقائي الوقت: 04:51:14**ملاحظة: N-TOACCT/23900608110055459TO-فهد- **المستفيد: فهد علي معزم ال فقيه عسيري	2.00 SAR	0.00 SAR	92.30 SAR
2024/12/06	حوالات فورية واردة الوقت: 12:59:10**ملاحظة: 20241206SAINMAINMA2BXXX1125811577/FAHAD ALI MGRAM FAHAD ALI MGRAM ASIRI:المستفيد:ASIRI	0.00 SAR	150.00 SAR	242.30 SAR
2024/12/06	تحويل الوقت: 15:07:49**ملاحظة: W-FRACCT/23900608110055459FR-فهد	0.00 SAR	7.00 SAR	249.30 SAR
2024/12/06	تحويل الوقت: 16:01:48**ملاحظة: W-TOACCT/58700608010659580TO-زهرء- **المستفيد: زهرء محمد معزم عسيري	249.00 SAR	0.00 SAR	0.30 SAR
2024/12/07	حوالات فورية واردة الوقت: 15:41:57**ملاحظة: 20241207SAINMAINMA2BXXX11541105483/FAHAD ALI MGRAM FAHAD ALI MGRAM ASIRI:المستفيد:ASIRI	0.00 SAR	150.00 SAR	150.30 SAR
2024/12/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:12:56**ملاحظة: (434206022295-8154952602001698) BARNS, NAJHRAN, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	125.30 SAR
2024/12/07	تحويل الوقت: 22:09:38**ملاحظة: W-TOACCT/10900608010618510TO-حسن- **المستفيد: حسن احمد شواله ال صالح المدني	26.00 SAR	0.00 SAR	99.30 SAR
2024/12/08	عملية ادخار تلقائي الوقت: 02:18:29**ملاحظة: N-TOACCT/23900608110055459TO-فهد- **المستفيد: فهد علي معزم ال فقيه عسيري	1.00 SAR	0.00 SAR	98.30 SAR
2024/12/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:50:13**ملاحظة: SAMA (434318500537-637982877571917) ALWESAM TRADING, NAJHRAN, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	75.30 SAR
2024/12/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:56:44**ملاحظة: AI (120818034531-1630638601300001) Shorfa Al Sharaf Fo, NAJHRAN, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	25.30 SAR
2024/12/09	عملية ادخار تلقائي الوقت: 05:34:15**ملاحظة: N-TOACCT/23900608110055459TO-فهد- **المستفيد: فهد علي معزم ال فقيه عسيري	2.00 SAR	0.00 SAR	23.30 SAR
2024/12/09	حوالات فورية واردة الوقت: 21:02:20**ملاحظة: 20241210SAINMAINMA2BXXX12101104162/FAHAD ALI MGRAM FAHAD ALI MGRAM ASIRI:المستفيد:ASIRI	0.00 SAR	150.00 SAR	173.30 SAR
2024/12/09	تحويل الوقت: 21:07:30**ملاحظة: W-TOACCT/60800608010718357TO-سعد- **المستفيد: سعد رداد شنبر الربيعي	44.00 SAR	0.00 SAR	129.30 SAR
2024/12/09	تحويل الوقت: 22:41:35**ملاحظة: W-FRACCT/11700608016098519FR-عبر	0.00 SAR	22.00 SAR	151.30 SAR
2024/12/09	تحويل الوقت: 22:42:13**ملاحظة: W-TOACCT/60800608010718357TO-سعد- **المستفيد: سعد رداد شنبر الربيعي	22.00 SAR	0.00 SAR	129.30 SAR
2024/12/09	تحويل الوقت: 22:51:45**ملاحظة: W-TOACCT/58700608010659580TO-زهرء- **المستفيد: زهرء محمد معزم عسيري	90.00 SAR	0.00 SAR	39.30 SAR
2024/12/10	حوالات فورية واردة الوقت: 16:08:23**ملاحظة: 20241210SAINMAINMA2BXXX11607101314/FAHAD ALI MGRAM FAHAD ALI MGRAM ASIRI:المستفيد:ASIRI	0.00 SAR	150.00 SAR	189.30 SAR
2024/12/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 17:07:14**ملاحظة: (434605022554-8154952602001698) BARNS, NAJHRAN, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	182.30 SAR
2024/12/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 17:20:17**ملاحظة: SASCO (434617171245-6357130645240513) stations 52003, NAJHRAN, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	82.30 SAR
2024/12/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:48:01**ملاحظة: (434617475593-6368183072159859) OUTLET PLUS PLARMAG, NAJHRAN, SA	6.99 SAR	0.00 SAR	75.31 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/12/11	حوالات فورية واردة الوقت:19:49:12**ملاحظة: 20241211SAINMAINMA2BXXX11948100291/FAHAD ALI MGRAM FAHAD ALI MGRAM ASIRI:المستفيد**ASIRI	0.00 SAR	200.00 SAR	275.31 SAR
2024/12/11	تحويل الوقت:19:49:55**ملاحظة: W-/TOACCT/58700608010659580TO:ملاحظة: *المستفيد:زهران محمد معزم عسيري	150.00 SAR	0.00 SAR	125.31 SAR
2024/12/11	تحويل الوقت:20:24:44**ملاحظة: W-/TOACCT/58700608010659580TO:ملاحظة: *المستفيد:زهران محمد معزم عسيري	55.00 SAR	0.00 SAR	70.31 SAR
2024/12/11	تحويل الوقت:21:34:49**ملاحظة: W-/TOACCT/58700608010659580TO:ملاحظة: *المستفيد:زهران محمد معزم عسيري	70.00 SAR	0.00 SAR	0.31 SAR
2024/12/12	تحويل الوقت:21:19:33**ملاحظة: W-/FRACCT/31600608016511973FR:ملاحظة:	0.00 SAR	42.00 SAR	42.31 SAR
2024/12/12	تحويل الوقت:21:24:14**ملاحظة: W-/FRACCT/35700608010286234FR:ملاحظة:	0.00 SAR	42.00 SAR	84.31 SAR
2024/12/12	تحويل الوقت:21:25:58**ملاحظة: W-/TOACCT/23900608010399494TO:ملاحظة: *المستفيد:حسين محمد أحمد القرشي الأسلمي	84.00 SAR	0.00 SAR	0.31 SAR
2024/12/12	حوالات فورية واردة الوقت:21:50:20**ملاحظة: 20241213SAINMAINMA2BXXX12149104769/FAHAD ALI MGRAM FAHAD ALI MGRAM ASIRI:المستفيد**ASIRI	0.00 SAR	100.00 SAR	100.31 SAR
2024/12/12	تحويل الوقت:21:50:46**ملاحظة: W-/TOACCT/58700608010659580TO:ملاحظة: *المستفيد:زهران محمد معزم عسيري	100.00 SAR	0.00 SAR	0.31 SAR
2024/12/12	حوالات فورية واردة الوقت:22:46:57**ملاحظة: 20241213SAINMAINMA2BXXX12246103940/FAHAD ALI MGRAM FAHAD ALI MGRAM ASIRI:المستفيد**ASIRI	0.00 SAR	200.00 SAR	200.31 SAR
2024/12/12	تحويل الوقت:22:52:13**ملاحظة: W-/FRACCT/58700608010659580FR:ملاحظة:	0.00 SAR	90.00 SAR	290.31 SAR
2024/12/12	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:22:54:32**ملاحظة: W#529250587100933223900321439731:ملاحظة: #6281166008886-SAWA STAR 220 SR	253.00 SAR	0.00 SAR	37.31 SAR
2024/12/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:09:05:51**ملاحظة: GREEN (434809009949-1147493340957823):ملاحظة: BIFFET FOR SERVI, NAJRAIN, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	34.31 SAR
2024/12/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:09:08:37**ملاحظة: (434809013853-8154919402001666):ملاحظة: BARNs, JIZAN, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	29.31 SAR
2024/12/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:22:48:35**ملاحظة: Mahal (434810096056-8106275907011929):ملاحظة: Gmrah Alkeef, DHAHRAN ALJAN, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	25.31 SAR
2024/12/14	عملية ادخار تلقائي الوقت:03:30:14**ملاحظة: N-/TOACCT/23900608110055459TO:ملاحظة: *المستفيد:فهد علي معزم آل فقيه عسيري	2.00 SAR	0.00 SAR	23.31 SAR
2024/12/14	تحويل الوقت:17:15:24**ملاحظة: W-/FRACCT/46100608010471714FR:ملاحظة:	0.00 SAR	5,000.00 SAR	5,023.31 SAR
2024/12/14	تحويل الوقت:18:08:37**ملاحظة: W-/TOACCT/23900608010399494TO:ملاحظة: *المستفيد:حسين محمد أحمد القرشي الأسلمي	300.00 SAR	0.00 SAR	4,723.31 SAR
2024/12/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:18:24**ملاحظة: (434919181556-6332544407828204):ملاحظة: ABDULAZIZ MOHAMMAD ALQAT, ABHA, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	4,703.31 SAR
2024/12/14	تحويل الوقت:19:27:32**ملاحظة: W-/TOACCT/58700608010659580TO:ملاحظة: *المستفيد:زهران محمد معزم عسيري	600.00 SAR	0.00 SAR	4,103.31 SAR
2024/12/14	فواتير نظام سداد الوقت:19:53:25**ملاحظة: W#002-5662216500 -30037219733:ملاحظة:	11.50 SAR	0.00 SAR	4,091.81 SAR
2024/12/14	فواتير نظام سداد الوقت:19:53:25**ملاحظة: W#002-5662214799 -30037219742:ملاحظة:	103.65 SAR	0.00 SAR	3,988.16 SAR
2024/12/14	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت:19:53:57**ملاحظة: W-/041-6484017771-5662216751:ملاحظة:	113.00 SAR	0.00 SAR	3,875.16 SAR
2024/12/14	تحويل الوقت:20:31:09**ملاحظة: W-/TOACCT/58700608010659580TO:ملاحظة: *المستفيد:زهران محمد معزم عسيري	149.00 SAR	0.00 SAR	3,726.16 SAR
2024/12/14	تحويل الوقت:22:44:50**ملاحظة: W-/TOACCT/23900608110055459TO:ملاحظة: *المستفيد:فهد علي معزم آل فقيه عسيري	1,500.00 SAR	0.00 SAR	2,226.16 SAR
2024/12/15	عملية ادخار تلقائي الوقت:05:19:11**ملاحظة: N-/TOACCT/23900608110055459TO:ملاحظة: *المستفيد:فهد علي معزم آل فقيه عسيري	2.00 SAR	0.00 SAR	2,224.16 SAR
2024/12/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:11:35:33**ملاحظة: (121511020795-1640439601300001):ملاحظة: Southern Basateen Trad, ABHA, SA	225.00 SAR	0.00 SAR	1,999.16 SAR
2024/12/15	سحب - الصراف الآلي الوقت:11:55:02**ملاحظة: AL AMJAD FUEL STA, ABHA:ملاحظة: ((0009765D07205430-435008166689	450.00 SAR	0.00 SAR	1,549.16 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/12/15	سحب - الصراف الالكي AL AMJAD FUEL STA, ABHA: ملاحظة: **11:56:07: الوقت: ((0009765D07205430-435008166690	450.00 SAR	0.00 SAR	1,099.16 SAR
2024/12/15	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from HungerStation, Riyadh: ملاحظة: **13:02:39: الوقت:	66.20 SAR	0.00 SAR	1,032.96 SAR
2024/12/15	تحويل W-/TOACCT/53200608016047323TO: ملاحظة: **16:02:53: الوقت: **المستفيد: مؤسسة معمر صالح علي خديشللمعاولات مؤسسة-	300.00 SAR	0.00 SAR	732.96 SAR
2024/12/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (121658016314-5541200807060410): ملاحظة: **16:58:31: الوقت: tamoinat makan altasaw, ABHA, SA	76.49 SAR	0.00 SAR	656.47 SAR
2024/12/15	فواتير نظام سداد W#058-5663798177 -4059925184: ملاحظة: **19:16:22: الوقت:	100.00 SAR	0.00 SAR	556.47 SAR
2024/12/16	عملية ادخار تلقائي N-/TOACCT/23900608110055459TO: ملاحظة: **04:58:11: الوقت: **المستفيد: فهد علي معمر ال فقيه عسيري	2.00 SAR	0.00 SAR	554.47 SAR
2024/12/16	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from SAUDI TELECOM: ملاحظة: **08:37:58: الوقت: TELEGRAP, Riyadh	101.20 SAR	0.00 SAR	453.27 SAR
2024/12/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (435109024787-8194396707076758): ملاحظة: **09:14:03: الوقت: Waleed Tea, ABHA, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	442.27 SAR
2024/12/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (435112552870-6406367072105246): ملاحظة: **12:55:35: الوقت: CINNABON, KHAMEES MUSHA, SA	55.00 SAR	0.00 SAR	387.27 SAR
2024/12/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Easy (435113042094-6422836702603835): ملاحظة: **13:04:28: الوقت: Parking, KHAMEES MUSHA, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	383.27 SAR
2024/12/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) ASEL (435101000570-8199331007079930): ملاحظة: **13:43:18: الوقت: ALGOOD, KHAMEES MUSHA, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	362.27 SAR
2024/12/16	تحويل W-/TOACCT/58700608010659580TO: ملاحظة: **18:19:41: الوقت: **المستفيد: زهراء محمد معمر عسيري	127.00 SAR	0.00 SAR	235.27 SAR
2024/12/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (122158020406-5522879071122171): ملاحظة: **21:58:40: الوقت: ALFAROOG, ABHA, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	224.27 SAR
2024/12/17	عملية ادخار تلقائي N-/TOACCT/23900608110055459TO: ملاحظة: **02:46:11: الوقت: **المستفيد: فهد علي معمر ال فقيه عسيري	2.00 SAR	0.00 SAR	222.27 SAR
2024/12/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (435207024992-8194396707076758): ملاحظة: **07:55:06: الوقت: Waleed Tea, ABHA, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	219.27 SAR
2024/12/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (435207591268-6426276207065110): ملاحظة: **07:59:19: الوقت: NAQLIN COMPANY LIMITED, KHAMEES MUSHA, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	169.27 SAR
2024/12/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) ABO (435208061939-8109207107008525): ملاحظة: **08:54:25: الوقت: QHAS EST, ABHA, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	149.27 SAR
2024/12/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (120917004619-5545407801270615): ملاحظة: **09:17:46: الوقت: Asemat Albonian, ABHA, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	131.27 SAR
2024/12/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (435211042751-6312877502103803): ملاحظة: **11:04:34: الوقت: AHMED ABOQHAS EST, ABHA, SA	65.00 SAR	0.00 SAR	66.27 SAR
2024/12/17	تحويل W-/FRACCT/23900608110055459FR: ملاحظة: **11:14:39: الوقت: فهد	0.00 SAR	100.00 SAR	166.27 SAR
2024/12/17	تحويل W-/TOACCT/43700608010353566TO: ملاحظة: **11:17:59: الوقت: **المستفيد: شركة الرواد العمرانية للتجارة شركة شخصوحد	75.00 SAR	0.00 SAR	91.27 SAR
2024/12/17	تحويل W-/FRACCT/23900608110055459FR: ملاحظة: **12:36:08: الوقت: فهد	0.00 SAR	100.00 SAR	191.27 SAR
2024/12/17	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from HungerStation, Riyadh: ملاحظة: **12:38:21: الوقت:	137.00 SAR	0.00 SAR	54.27 SAR
2024/12/17	تحويل W-/FRACCT/23900608110055459FR: ملاحظة: **17:11:42: الوقت: فهد	0.00 SAR	3.00 SAR	57.27 SAR
2024/12/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) KAYAN (435217114077-6426060207064671): ملاحظة: **17:11:48: الوقت: COFFEE, ABHA, SA	56.00 SAR	0.00 SAR	1.27 SAR
2024/12/17	تحويل W-/FRACCT/23900608110055459FR: ملاحظة: **17:13:33: الوقت: فهد	0.00 SAR	50.00 SAR	51.27 SAR
2024/12/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Moods (121717017827-1637735001300001): ملاحظة: **17:38:38: الوقت: Excellence Found, ABHA, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	41.27 SAR
2024/12/18	عملية ادخار تلقائي N-/TOACCT/23900608110055459TO: ملاحظة: **02:56:11: الوقت: **المستفيد: فهد علي معمر ال فقيه عسيري	2.00 SAR	0.00 SAR	39.27 SAR
2024/12/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) tea (435310423915-6429532307084143): ملاحظة: **10:42:47: الوقت: hbah sarabi, ABHA, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	37.27 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/12/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 11:41:42**11:41:42:ملاحظة: (435311413573-6352883407822415) YAHYA MAHFOUDH ASERI E, ABHA, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	27.27 SAR
2024/12/18	تحويل الوقت: 12:17:58**12:17:58:ملاحظة: W-/FRACCT/23900608110055459FR	0.00 SAR	100.00 SAR	127.27 SAR
2024/12/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:37:53**12:37:53:ملاحظة: (435309000819-1501686307065722) SHAWAIT ALWESAM RESTAU, ABHA, SA	42.00 SAR	0.00 SAR	85.27 SAR
2024/12/18	تحويل الوقت: 15:52:14**15:52:14:ملاحظة: W-/FRACCT/23900608110055459FR	0.00 SAR	160.00 SAR	245.27 SAR
2024/12/18	تحويل الوقت: 15:57:41**15:57:41:ملاحظة: W-/TOACCT/53200608016047323TO *المستفيد:مؤسسة معمر صالح علي خديشالمفاولات	133.00 SAR	0.00 SAR	112.27 SAR
2024/12/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 16:25:22**16:16:25:ملاحظة: (435316161878-6426060307064672) KAYAN COFFEE, ABHA, SA	42.00 SAR	0.00 SAR	70.27 SAR
2024/12/18	تحويل الوقت: 21:25:38**21:25:38:ملاحظة: W-/FRACCT/23900608110055459FR	0.00 SAR	150.00 SAR	220.27 SAR
2024/12/18	تحويل الوقت: 21:26:01**21:26:01:ملاحظة: W-/TOACCT/58700608010659580TO *المستفيد:زهران محمد معمر عسيري	105.00 SAR	0.00 SAR	115.27 SAR
2024/12/19	عملية ادخار تلقائي الوقت: 03:46:24**03:46:24:ملاحظة: N-/TOACCT/23900608110055459TO *المستفيد:فهد علي معمر ال فقيه عسيري	2.00 SAR	0.00 SAR	113.27 SAR
2024/12/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 08:44:02**08:44:02:ملاحظة: (435408435511-6429532307084143) tea hbah sarabi, ABHA, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	111.27 SAR
2024/12/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 09:14:32**09:14:32:ملاحظة: (435409142314-6426276207065110) NAQLIN COMPANY LIMITED, KHAMEES MUSHA, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	61.27 SAR
2024/12/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 10:06:12**10:06:12:ملاحظة: (435410060521-6361132802605885) AI Qarmoshi Restaurant, ABHA, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	39.27 SAR
2024/12/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 11:16:52**11:16:52:ملاحظة: (435411025430-8194396707076758) Waleed Tea, ABHA, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	37.27 SAR
2024/12/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 12:48:56**12:48:56:ملاحظة: (435400001968-8199325507079929) ASEL ALGOOD, KHAMEES MUSHA, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	12.27 SAR
2024/12/19	تحويل الوقت: 13:16:46**13:16:46:ملاحظة: W-/FRACCT/23900608110055459FR	0.00 SAR	150.00 SAR	162.27 SAR
2024/12/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:17:08**13:17:08:ملاحظة: (121316009713-5541044407055597) NORAH ALTHEAB EST, ABHA, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	92.27 SAR
2024/12/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:56:31**16:56:31:ملاحظة: (121656166456-5552645077546217) SWEET AND PASTRY EST, ABHA, SA	51.75 SAR	0.00 SAR	40.52 SAR
2024/12/19	تحويل الوقت: 16:59:46**16:59:46:ملاحظة: W-/FRACCT/23900608110055459FR	0.00 SAR	450.00 SAR	490.52 SAR
2024/12/19	تحويل الوقت: 18:40:28**18:40:28:ملاحظة: W-/TOACCT/58700608010659580TO *المستفيد:زهران محمد معمر عسيري	170.00 SAR	0.00 SAR	320.52 SAR
2024/12/20	عملية ادخار تلقائي الوقت: 05:29:14**05:29:14:ملاحظة: N-/TOACCT/23900608110055459TO *المستفيد:فهد علي معمر ال فقيه عسيري	2.00 SAR	0.00 SAR	318.52 SAR
2024/12/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 08:47:39**08:47:39:ملاحظة: (435508473245-6426046707064603) SHAEE WA NENA CAFE, KHAMEES MUSHA, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	309.52 SAR
2024/12/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 13:43:07**13:43:07:ملاحظة: (435513425995-6429667107084318) mahta alaml, ABO ARAISH, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	229.52 SAR
2024/12/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 13:55:19**13:55:19:ملاحظة: (435501008024-8106847501040380) KUDU KS 001, ABHA, SA	87.00 SAR	0.00 SAR	142.52 SAR
2024/12/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 15:29:34**15:29:34:ملاحظة: (435515292681-6353500607823170) AHMAD ALI ALZAHIRANI JU, JIZAN, SA	69.00 SAR	0.00 SAR	73.52 SAR
2024/12/20	تحويل الوقت: 19:20:18**19:20:18:ملاحظة: W-/FRACCT/23900608110055459FR	0.00 SAR	254.00 SAR	327.52 SAR
2024/12/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 20:23:53**20:23:53:ملاحظة: (435517046811-1501473707062642) ALDABI ALTAEM EST, DARB, SA	64.00 SAR	0.00 SAR	263.52 SAR
2024/12/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 22:34:37**22:34:37:ملاحظة: (435510025726-8194396707076758) Waleed Tea, ABHA, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	252.52 SAR
2024/12/21	عملية ادخار تلقائي الوقت: 02:14:53**02:14:53:ملاحظة: N-/TOACCT/23900608110055459TO *المستفيد:فهد علي معمر ال فقيه عسيري	2.00 SAR	0.00 SAR	250.52 SAR
2024/12/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 09:33:55**09:33:55:ملاحظة: (435609334895-6429532307084143) tea hbah sarabi, ABHA, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	248.52 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/12/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 10:51:27**ملاحظة: 122110000435-1645932301300001) My Country Season Frui, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	213.52 SAR
2024/12/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 11:12:43**ملاحظة: 122111009150-1636750501300001) Buffet corner for serv, RIYADH, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	182.52 SAR
2024/12/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 11:20:09**ملاحظة: 435611200244-6423339107155411) tamwinat luluat alaift, ABHA, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	146.52 SAR
2024/12/21	تحويل الوقت: 16:00:14**ملاحظة: W-/FRACCT/23900608160265693FR	0.00 SAR	0.83 SAR	147.35 SAR
2024/12/21	تحويل الوقت: 16:01:32**ملاحظة: W-/FRACCT/23900608114144861FR	0.00 SAR	4.18 SAR	151.53 SAR
2024/12/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 16:19:06**ملاحظة: 435616185611-6445782864457828) Nakahat AlGhabah Est, ABHA, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	141.53 SAR
2024/12/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 16:25:03**ملاحظة: 162454000754-2342596371264158) ESTABLISHED LAMIN, ABHA, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	131.53 SAR
2024/12/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 16:42:17**ملاحظة: 121642009865-5541044407055597) NORAH ALTHEAB EST, ABHA, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	104.53 SAR
2024/12/21	سحب - الصراف الالكي الوقت: 16:44:12**ملاحظة: Aal Abu Yousef St, Southern: 00485W79180110715-164406726818	100.00 SAR	0.00 SAR	4.53 SAR
2024/12/22	عملية ادخار تلقائي الوقت: 03:37:51**ملاحظة: N-/TOACCT/23900608110055459TO: المستفيد: فهد علي معزم ال فقيه عسيري	2.00 SAR	0.00 SAR	2.53 SAR
2024/12/23	تحويل الوقت: 10:51:43**ملاحظة: W-/FRACCT/23900608110055459FR	0.00 SAR	2.00 SAR	4.53 SAR
2024/12/24	تحويل الوقت: 09:56:22**ملاحظة: W-/FRACCT/23900608160265693FR	0.00 SAR	767.00 SAR	771.53 SAR
2024/12/24	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: 09:57:27**ملاحظة: W#832988985119243438300321429731: #6281166008879-SAWA POST 160 SR	184.00 SAR	0.00 SAR	587.53 SAR
2024/12/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 10:48:45**ملاحظة: 435910483712-6426276207065110) NAQLIN COMPANY LIMITED, KHAHEES MUSHA, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	517.53 SAR
2024/12/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 10:58:00**ملاحظة: 435910575161-6401077701308570) ALQARMOUSHI TAIF ROAD, ABHA, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	498.53 SAR
2024/12/24	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 14:07:41**ملاحظة: Online Purchase from SAUDI TELECOM: TELEGRAP, riyadh	71.30 SAR	0.00 SAR	427.23 SAR
2024/12/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 14:59:17**ملاحظة: 435902026544-8194396707076758) Waleed Tea, ABHA, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	404.23 SAR
2024/12/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 16:16:01**ملاحظة: 435916155473-6380768007804413) ABDULLAH ALQWIZANI EST, KHAHEES MUSHA, SA	180.00 SAR	0.00 SAR	224.23 SAR
2024/12/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 16:37:32**ملاحظة: 435904000880-8121132307083293) lkhemat est, ABHA, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	164.23 SAR
2024/12/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 17:27:29**ملاحظة: 122417018192-1637735001300001) Moods Excellence Found, ABHA, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	154.23 SAR
2024/12/25	عملية ادخار تلقائي الوقت: 05:05:53**ملاحظة: N-/TOACCT/23900608110055459TO: المستفيد: فهد علي معزم ال فقيه عسيري	2.00 SAR	0.00 SAR	152.23 SAR
2024/12/25	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 12:03:40**ملاحظة: Online Purchase from Mrsool, RIYADH:	92.75 SAR	0.00 SAR	59.48 SAR
2024/12/25	حوالة فورية صادرة الوقت: 15:53:51**ملاحظة: 9/125122400455660: فهد عسيري فهد عسيري فهد عسيري	59.00 SAR	0.00 SAR	0.48 SAR
2024/12/25	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 15:53:51**ملاحظة: 9/125122400455660: فهد عسيري فهد عسيري فهد عسيري	0.29 SAR	0.00 SAR	0.19 SAR
2024/12/26	حوالات سريع الواردة الوقت: 00:44:09**ملاحظة: PAYROLL-106843160872301-SAMAB2B24353W4QH: الفوات البرية الملكية السعودية-فهد علي معزم عسيري	0.00 SAR	17,342.85 SAR	17,343.04 SAR
2024/12/26	حسم مباشر الوقت: 02:06:35**ملاحظة: DDMS Debit - 15479602: شركة امكان للتمويل**المستفيد: شركة امكان للتمويل	1,970.56 SAR	0.00 SAR	15,372.48 SAR
2024/12/26	عملية ادخار تلقائي الوقت: 03:15:13**ملاحظة: N-/TOACCT/23900608110055459TO: المستفيد: فهد علي معزم ال فقيه عسيري	1.00 SAR	0.00 SAR	15,371.48 SAR
2024/12/26	تحويل الوقت: 09:21:53**ملاحظة: W-/TOACCT/10900608010618510TO: المستفيد: حسن احمد شواله ال صالح المدني	100.00 SAR	0.00 SAR	15,271.48 SAR
2024/12/26	تحويل الوقت: 09:26:53**ملاحظة: W-/FRACCT/10900608010506095FR	0.00 SAR	20.00 SAR	15,291.48 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/12/26	تحويل الوقت:09:28:43**ملاحظة:W-/FRACCT/2700060801017783FR:حسن	0.00 SAR	20.00 SAR	15,311.48 SAR
2024/12/26	تحويل الوقت:09:29:56**ملاحظة:W-/FRACCT/34700608010647818FR:عبدالله	0.00 SAR	20.00 SAR	15,331.48 SAR
2024/12/26	تحويل الوقت:09:36:13**ملاحظة:W-/FRACCT/35700608010142965FR:علي	0.00 SAR	20.00 SAR	15,351.48 SAR
2024/12/26	تحويل الوقت:09:36:20**ملاحظة:W-/TOACCT/46100608016214308TO:W-واحد- **المستفيد:واحد علي قاري - حمزة خان	600.00 SAR	0.00 SAR	14,751.48 SAR
2024/12/26	فواتير نظام سداد الوقت:09:42:09**ملاحظة:W#058-5682334642 - 4059925184	150.00 SAR	0.00 SAR	14,601.48 SAR
2024/12/26	تحويل الوقت:09:48:20**ملاحظة:W-:W-/TOACCT/53200608010623145TOMUHAMMADZAHIR MUHAMMADZAHIR SHAH AMRUD KHAN**المستفيد:	550.00 SAR	0.00 SAR	14,051.48 SAR
2024/12/26	تحويل الوقت:09:50:31**ملاحظة:W-/FRACCT/20900608016282500FR:رناج	0.00 SAR	20.00 SAR	14,071.48 SAR
2024/12/26	تحويل الوقت:09:54:18**ملاحظة:W-/FRACCT/53500608010084493FR:أبراهيم	0.00 SAR	20.00 SAR	14,091.48 SAR
2024/12/26	تحويل الوقت:09:58:18**ملاحظة:W-/FRACCT/39500608010126640FR:محمد	0.00 SAR	20.00 SAR	14,111.48 SAR
2024/12/26	تحويل الوقت:10:26:16**ملاحظة:W-/FRACCT/35700608010286234FR:خالد	0.00 SAR	20.00 SAR	14,131.48 SAR
2024/12/26	تحويل الوقت:10:31:43**ملاحظة:W-/FRACCT/23900608010399494FR:حسين	0.00 SAR	20.00 SAR	14,151.48 SAR
2024/12/26	تحويل الوقت:10:40:20**ملاحظة:W-/FRACCT/20100608010412747FR:عباس	0.00 SAR	20.00 SAR	14,171.48 SAR
2024/12/26	تحويل الوقت:10:55:14**ملاحظة:W-/FRACCT/23200608016031056FR:رياد	0.00 SAR	20.00 SAR	14,191.48 SAR
2024/12/26	تحويل الوقت:11:33:32**ملاحظة:W-/FRACCT/35700608010090511FR:حسن	0.00 SAR	20.00 SAR	14,211.48 SAR
2024/12/26	تحويل الوقت:11:36:05**ملاحظة:W-/FRACCT/47700608010099392FR:موسى	0.00 SAR	20.00 SAR	14,231.48 SAR
2024/12/26	تحويل الوقت:11:46:21**ملاحظة:W-/FRACCT/17000608010129785FR:عبدالله	0.00 SAR	20.00 SAR	14,251.48 SAR
2024/12/26	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:11:58:30**ملاحظة:Online Purchase from HungerStation, Riyadh:	210.00 SAR	0.00 SAR	14,041.48 SAR
2024/12/26	تحويل الوقت:12:48:57**ملاحظة:W-/FRACCT/37800608010208258FR:محمدي	0.00 SAR	20.00 SAR	14,061.48 SAR
2024/12/26	تحويل الوقت:12:57:42**ملاحظة:W-/FRACCT/60800608010718357FR:سعد	0.00 SAR	20.00 SAR	14,081.48 SAR
2024/12/26	تحويل الوقت:13:04:25**ملاحظة:W-/FRACCT/20200608010657258FR:علي	0.00 SAR	20.00 SAR	14,101.48 SAR
2024/12/26	حالة فورية صادرة الوقت:13:08:38**ملاحظة:9126122401002101/الشركة المتحدة المالية**المستفيد:الشركة المتحدة المالية	3,750.00 SAR	0.00 SAR	10,351.48 SAR
2024/12/26	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:13:08:38**ملاحظة:9126122401002101/الشركة المتحدة المالية**المستفيد:الشركة المتحدة المالية	0.58 SAR	0.00 SAR	10,350.90 SAR
2024/12/26	تحويل الوقت:15:15:09**ملاحظة:W-/FRACCT/56900608010014010FR:مرزوق	0.00 SAR	20.00 SAR	10,370.90 SAR
2024/12/26	تحويل الوقت:15:30:15**ملاحظة:W-/FRACCT/38600608010093429FR:سلمان	0.00 SAR	20.00 SAR	10,390.90 SAR
2024/12/26	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:16:41:27**ملاحظة:KAYAN (436116411923-6426060307064672):COFFEE, ABHA, SA	43.00 SAR	0.00 SAR	10,347.90 SAR
2024/12/26	تحويل الوقت:17:17:58**ملاحظة:W-/FRACCT/23900608010495995FR:احمد	0.00 SAR	20.00 SAR	10,367.90 SAR
2024/12/26	تحويل الوقت:18:42:58**ملاحظة:W-/FRACCT/69800608010007190FR:علي	0.00 SAR	20.00 SAR	10,387.90 SAR
2024/12/26	تحويل الوقت:19:19:37**ملاحظة:W-/FRACCT/11700608016253239FR:محمد	0.00 SAR	20.00 SAR	10,407.90 SAR
2024/12/26	تحويل الوقت:19:51:16**ملاحظة:W-/FRACCT/22200608016008312FR:عثمان	0.00 SAR	20.00 SAR	10,427.90 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/12/26	تحويل الوقت:06:08:20**ملاحظة:FRACCT/28200608010928660W-عامر	0.00 SAR	20.00 SAR	10,447.90 SAR
2024/12/27	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:06:06:49**ملاحظة:T24Batch: T24 INST. 8 LOAN 990004732978	5,783.70 SAR	0.00 SAR	4,664.20 SAR
2024/12/27	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:06:06:17**ملاحظة:31658667BATCH: PAYM.INST. 43 LOAN	1,861.58 SAR	0.00 SAR	2,802.62 SAR
2024/12/27	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:06:06:49**ملاحظة:28979869BATCH: PAYM.INST. 47 LOAN	1,504.00 SAR	0.00 SAR	1,298.62 SAR
2024/12/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:11:58:20**ملاحظة:(436108005781-8168564171104198) RWAH, (436108005781-8168564171104198) RIYADH, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	1,262.62 SAR
2024/12/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:11:58:20**ملاحظة:(436121014965-6423339107155411) tamwinat luluat alaitf, ABHA, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	1,240.62 SAR
2024/12/27	عملية ادخار تلقائي الوقت:11:43:02**ملاحظة:N-/TOACCT/23900608110055459TO:فهد- **المستفيد:فهد علي مغرم ال فقيه عسيري	2.00 SAR	0.00 SAR	1,238.62 SAR
2024/12/27	تحويل الوقت:10:52:11**ملاحظة:W-/TOACCT/23900608016196258TO:فهد- **المستفيد:فهد علي مغرم ال فقيه عسيري	738.00 SAR	0.00 SAR	500.62 SAR
2024/12/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:11:22:40**ملاحظة:(436209000377-1501686207065721) SHAWAIT ALWESAM RESTAU, ABHA, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	472.62 SAR
2024/12/27	تحويل الوقت:12:43:49**ملاحظة:W-/FRACCT/23900608016196258FR:فهد	0.00 SAR	28.00 SAR	500.62 SAR
2024/12/27	تحويل الوقت:08:29:14**ملاحظة:W-/TOACCT/10900608016267130TO:فهد- **المستفيد:عامر علي مغرم ال فقيه عسيري	100.00 SAR	0.00 SAR	400.62 SAR
2024/12/27	تحويل الوقت:16:17:31**ملاحظة:W-/FRACCT/23900608016196258FR:فهد	0.00 SAR	200.00 SAR	600.62 SAR
2024/12/27	تحويل الوقت:22:20:17**ملاحظة:W-/TOACCT/29500608010114068TO:فهد- **المستفيد:ذخيره عبدالله الاسمري	100.00 SAR	0.00 SAR	500.62 SAR
2024/12/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:07:44:19**ملاحظة:eit (436219440087-6412603207016250) ward, ABHA, SA	57.00 SAR	0.00 SAR	443.62 SAR
2024/12/27	سحب - الصراف الآلي الوقت:04:54:19**ملاحظة:ALI SHAIEA ROOM, KHAMIS MUSHIT: ((OP0802NW07058017-194947671599	100.00 SAR	0.00 SAR	343.62 SAR
2024/12/27	تحويل الوقت:15:53:20**ملاحظة:W-/FRACCT/31100608010205312FR:احمد	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,343.62 SAR
2024/12/27	تحويل الوقت:18:15:22**ملاحظة:W-/TOACCT/23900608016196258TO:فهد- **المستفيد:فهد علي مغرم ال فقيه عسيري	150.00 SAR	0.00 SAR	1,193.62 SAR
2024/12/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:05:40:21**ملاحظة:Mqhy (436221395758-6415330440108892) Muhammad Saad Als, KHAMIES MUSHA, SA	77.00 SAR	0.00 SAR	1,116.62 SAR
2024/12/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:09:59:22**ملاحظة:Shahid (436222008926-1166231107155814) Al-Ebdaa Tradin, KHAMIES MUSHA, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	1,046.62 SAR
2024/12/28	حالة فورية صادرة الوقت:25:43:00**ملاحظة:9/128122400074538:فهد عسيري فهد- **المستفيد:فهد عسيري فهد	650.00 SAR	0.00 SAR	396.62 SAR
2024/12/28	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:25:43:00**ملاحظة:9/128122400074538:فهد عسيري فهد- **المستفيد:فهد عسيري فهد	0.58 SAR	0.00 SAR	396.04 SAR
2024/12/28	تحويل الوقت:24:48:01**ملاحظة:W-/FRACCT/23900608016196258FR:فهد	0.00 SAR	660.00 SAR	1,056.04 SAR
2024/12/28	حالة فورية صادرة الوقت:17:25:01**ملاحظة:9/128122400105587:فهد عسيري فهد- **المستفيد:فهد عسيري فهد	650.00 SAR	0.00 SAR	406.04 SAR
2024/12/28	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:17:25:01**ملاحظة:9/128122400105587:فهد عسيري فهد- **المستفيد:فهد عسيري فهد	0.58 SAR	0.00 SAR	405.46 SAR
2024/12/28	تحويل الوقت:29:38:01**ملاحظة:W-/FRACCT/23900608110055459FR:فهد	0.00 SAR	5.00 SAR	410.46 SAR
2024/12/28	عملية ادخار تلقائي الوقت:11:41:03**ملاحظة:N-/TOACCT/23900608110055459TO:فهد- **المستفيد:فهد علي مغرم ال فقيه عسيري	2.00 SAR	0.00 SAR	408.46 SAR
2024/12/28	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:50:46:11**ملاحظة:Online Purchase from HungerStation, Riyadh:فهد	78.00 SAR	0.00 SAR	330.46 SAR
2024/12/28	فواتير نظام سداد الوقت:36:49:11**ملاحظة:W#058-5687998947 -4059925184:فهد	150.00 SAR	0.00 SAR	180.46 SAR
2024/12/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:08:12**ملاحظة:(436300027245-8194396707076758) Waleed Tea, ABHA, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	169.46 SAR

10

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/01/03	تحويل الوقت:21:48:52**ملاحظة:W-ماجد/FRACCT/07701608012258254FR	0.00 SAR	20.00 SAR	57.97 SAR
2025/01/04	تحويل الوقت:00:01:13**ملاحظة:W-فهد/FRACCT/23900608016250170FR	0.00 SAR	40.00 SAR	97.97 SAR
2025/01/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:00:01:38**ملاحظة:PROUT (129715352518-1850523002240360) MY CHICKEN, MAHAIL, SA	74.50 SAR	0.00 SAR	23.47 SAR
2025/01/04	عملية ادخار تلقائي الوقت:05:01:11**ملاحظة:N-/TOACCT/23900608110055459TO:مستفيد:فهد علي معزم ال فقيه عسيري	2.00 SAR	0.00 SAR	21.47 SAR
2025/01/04	تحويل الوقت:12:06:24**ملاحظة:W-فهد/FRACCT/23900608016250170FR	0.00 SAR	15.00 SAR	36.47 SAR
2025/01/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:12:07:11**ملاحظة:Tar (010412003530-1645885201300001) Hala Trading Estab, TABOUK, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	0.47 SAR
2025/01/04	تحويل الوقت:12:15:54**ملاحظة:W-رهراء/FRACCT/58700608010659580FR	0.00 SAR	150.00 SAR	150.47 SAR
2025/01/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:13:02:15**ملاحظة:One (010413003208-1645811401300001) Care Fast Food Buf, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	138.47 SAR
2025/01/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:14:00:29**ملاحظة:NAFT (500414002196-6412347902033169) Services Company, ABHA, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	68.47 SAR
2025/01/04	تحويل الوقت:17:23:55**ملاحظة:W-رهراء/FRACCT/58700608010659580FR	0.00 SAR	20.00 SAR	88.47 SAR
2025/01/04	تحويل الوقت:17:25:20**ملاحظة:W-فهد/FRACCT/23900608016250170FR	0.00 SAR	46.00 SAR	134.47 SAR
2025/01/04	تحويل الوقت:17:26:04**ملاحظة:W-/TOACCT/23900608010696170TO:مستفيد:علي عامر أحمد ال مشيط عسيري	130.00 SAR	0.00 SAR	4.47 SAR
2025/01/05	عملية ادخار تلقائي الوقت:05:02:11**ملاحظة:N-/TOACCT/23900608110055459TO:مستفيد:فهد علي معزم ال فقيه عسيري	2.00 SAR	0.00 SAR	2.47 SAR
2025/01/05	تحويل الوقت:12:26:42**ملاحظة:W-عامر/FRACCT/10900608010407716FR	0.00 SAR	563.00 SAR	565.47 SAR
2025/01/06	تحويل الوقت:12:55:22**ملاحظة:W-/TOACCT/20200608010657258TO:مستفيد:علي مفرح علي ال دواس عسيري	52.00 SAR	0.00 SAR	513.47 SAR
2025/01/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:13:17:02**ملاحظة:KARK (500601202265-8107340707010714) WASHAY ALTARWIGA, NAJRAN, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	509.47 SAR
2025/01/06	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلي) الوقت:18:29:19**ملاحظة:ARB52103 -500615299261) Agmt 06fa24fc-) Saudi Credit Bureau, Riyadh, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	469.47 SAR
2025/01/07	عملية ادخار تلقائي الوقت:02:17:12**ملاحظة:N-/TOACCT/23900608110055459TO:مستفيد:فهد علي معزم ال فقيه عسيري	2.00 SAR	0.00 SAR	467.47 SAR
2025/01/07	تحويل الوقت:09:21:57**ملاحظة:W-جواد/FRACCT/31600608016511973FR	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,467.47 SAR
2025/01/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:17:36:38**ملاحظة:AI (010717036530-1630638601300001) Shorfa Al Sharaf Fo, NAJRAN, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,457.47 SAR
2025/01/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:17:40:04**ملاحظة:Salwn (500717395781-6430778240232821) Anaqt Fty Lihlaq, NAJRAN, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	1,441.47 SAR
2025/01/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:10:40**ملاحظة:(500706001733-8118493807081944) FATIMA EST, NAJRAN, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	1,434.47 SAR
2025/01/08	عملية ادخار تلقائي الوقت:02:18:11**ملاحظة:N-/TOACCT/23900608110055459TO:مستفيد:فهد علي معزم ال فقيه عسيري	2.00 SAR	0.00 SAR	1,432.47 SAR
2025/01/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:29:30**ملاحظة:(500817292278-6330832201303403) DUNKIN 60039 2, NAJRAN, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	1,408.47 SAR
2025/01/09	تحويل الوقت:00:08:47**ملاحظة:W-/FRACCT/20200608016359545FR	0.00 SAR	10.00 SAR	1,418.47 SAR
2025/01/09	تحويل الوقت:00:44:32**ملاحظة:W-ماجد/FRACCT/55900608010276611FR	0.00 SAR	43.00 SAR	1,461.47 SAR
2025/01/09	عملية ادخار تلقائي الوقت:12:11:09**ملاحظة:N-/TOACCT/23900608110055459TO:مستفيد:فهد علي معزم ال فقيه عسيري	1.00 SAR	0.00 SAR	1,460.47 SAR
2025/01/09	تحويل الوقت:15:38:35**ملاحظة:W-/FRACCT/23900608016036421FR	0.00 SAR	563.00 SAR	2,023.47 SAR
2025/01/09	تحويل الوقت:17:59:54**ملاحظة:W-/TOACCT/47800608010160987TO:مستفيد:محمد جابر معيض سامه	1,690.00 SAR	0.00 SAR	333.47 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/01/09	تحويل الوقت:20:28:35**ملاحظة:TOACCT/58700608010659580TO:زهراء- *المستفيد:زهراء محمد معرم عسيري	150.00 SAR	0.00 SAR	183.47 SAR
2025/01/09	تحويل الوقت:22:51:50**ملاحظة:FRACCT/47700608016003406FR:فارس	0.00 SAR	20.00 SAR	203.47 SAR
2025/01/09	تحويل الوقت:22:54:36**ملاحظة:FRACCT/20200608016359545FR:علي	0.00 SAR	20.00 SAR	223.47 SAR
2025/01/09	تحويل الوقت:22:58:37**ملاحظة:FRACCT/31600608016511973FR:جواد	0.00 SAR	8.00 SAR	231.47 SAR
2025/01/10	تحويل الوقت:03:27:12**ملاحظة:TOACCT/55900608010276611TO:ماجد- *المستفيد:ماجد أحمد بن مربع نشيلي	48.00 SAR	0.00 SAR	183.47 SAR
2025/01/10	تحويل الوقت:12:16:24**ملاحظة:FRACCT/23900608110055459FR:فهد	0.00 SAR	9.00 SAR	192.47 SAR
2025/01/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:17:33:22**ملاحظة:(501017331512-6357124745240513) SASCO stations 52003, NAJRAN, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	142.47 SAR
2025/01/10	تحويل الوقت:21:33:56**ملاحظة:FRACCT/47700608010099392FR:موسى	0.00 SAR	35.00 SAR	177.47 SAR
2025/01/10	تحويل الوقت:21:42:09**ملاحظة:FRACCT/53500608010084493FR:أبراهيم	0.00 SAR	85.00 SAR	262.47 SAR
2025/01/10	تحويل الوقت:21:47:00**ملاحظة:FRACCT/35700608010142965FR:علي	0.00 SAR	35.00 SAR	297.47 SAR
2025/01/10	تحويل الوقت:21:47:26**ملاحظة:FRACCT/37800608010208258FR:محمدي	0.00 SAR	35.00 SAR	332.47 SAR
2025/01/10	تحويل الوقت:21:49:08**ملاحظة:FRACCT/20200608016359545FR:علي	0.00 SAR	35.00 SAR	367.47 SAR
2025/01/10	تحويل الوقت:21:54:35**ملاحظة:FRACCT/34700608010647818FR:عبدالله	0.00 SAR	35.00 SAR	402.47 SAR
2025/01/11	تحويل الوقت:00:41:36**ملاحظة:FRACCT/39500608010126640FR:محمد	0.00 SAR	35.00 SAR	437.47 SAR
2025/01/11	عملية ادخار تلقائي الوقت:10:05:09**ملاحظة:TOACCT/23900608110055459TO:فهد- *المستفيد:فهد علي معرم ال فقيه عسيري	1.00 SAR	0.00 SAR	436.47 SAR
2025/01/11	تحويل الوقت:12:59:51**ملاحظة:FRACCT/55900608010276611FR:ماجد	0.00 SAR	354.75 SAR	791.22 SAR
2025/01/11	قواتير نظام سداد الوقت:13:55:03**ملاحظة:W#002-5716785321 - 30037219742:	70.91 SAR	0.00 SAR	720.31 SAR
2025/01/11	تحويل الوقت:15:13:20**ملاحظة:TOACCT/58700608010659580TO:زهراء- *المستفيد:زهراء محمد معرم عسيري	150.00 SAR	0.00 SAR	570.31 SAR
2025/01/11	تحويل الوقت:20:18:46**ملاحظة:TOACCT/58700608010659580TO:زهراء- *المستفيد:زهراء محمد معرم عسيري	150.00 SAR	0.00 SAR	420.31 SAR
2025/01/12	عملية ادخار تلقائي الوقت:06:59:10**ملاحظة:TOACCT/23900608110055459TO:فهد- *المستفيد:فهد علي معرم ال فقيه عسيري	1.00 SAR	0.00 SAR	419.31 SAR
2025/01/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:11:06:46**ملاحظة:(501211063811-6389776507811648) NZOOL ALKHAYEER EST, NAJRAN, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	399.31 SAR
2025/01/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:14:21:44**ملاحظة:(011214002652-1643954401300001) Hala Al Shami Sweets S, NAJRAN, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	395.31 SAR
2025/01/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:20:08:32**ملاحظة:(501220082539-6320545901262070) BARBER HOME OF CREATIV, NAJRAN, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	369.31 SAR
2025/01/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:22:17:26**ملاحظة:(501210105382-8106275907011929) Mahal Gmrah Alkeef, DHAHRAN ALJAN, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	363.31 SAR
2025/01/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:01:41:17**ملاحظة:(501301411098-6428794801340439) ALSNABEL COMPANY, MAHAIL, SA	58.75 SAR	0.00 SAR	304.56 SAR
2025/01/13	عملية ادخار تلقائي الوقت:07:37:11**ملاحظة:TOACCT/23900608110055459TO:فهد- *المستفيد:فهد علي معرم ال فقيه عسيري	2.00 SAR	0.00 SAR	302.56 SAR
2025/01/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:08:12:09**ملاحظة:(501308123257-8153355202001871) TALAL ALDAJANY REST, MAHAIL, SA	65.00 SAR	0.00 SAR	237.56 SAR
2025/01/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:17:03:43**ملاحظة:(011703034065-5509412002196612) AKLAATY, MAHAIL, SA	65.00 SAR	0.00 SAR	172.56 SAR
2025/01/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:17:30:38**ملاحظة:(011317001493-1641215901300001) AI Diwan Express Laund, MAHAIL, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	166.56 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/01/13	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:21:43:21**19:43:21ملاحظة:(501307008337-8185274101268562) BISAN SWEET STORE, MAHAIL, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	128.56 SAR
2025/01/14	عملية ادخار تلقائي الوقت:11:10:11**04:10:11ملاحظة:(23900608110055459TO:ملاحظة:N-/فهد- **المستفيد:فهد علي مغرم ال فقيه عسيري	2.00 SAR	0.00 SAR	126.56 SAR
2025/01/14	تحويل الوقت:14:11:14**12:11:14ملاحظة:(23900608110055459FR:ملاحظة:W-/فهد	0.00 SAR	6.00 SAR	132.56 SAR
2025/01/14	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:04:39:14**14:04:39ملاحظة:(501402006703-8199118601331615) Alamlac Co, MAHAIL, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	122.56 SAR
2025/01/14	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:02:13:02**14:13:02ملاحظة:(501414125526-6344831400028182) Hadi Ahmed AlShaifi to, MAHAIL, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	94.56 SAR
2025/01/14	تحويل الوقت:08:57:20**20:48:57ملاحظة:(58700608010659580TO:ملاحظة:W-/رهراء- **المستفيد:زهراء محمد مغرم عسيري	60.00 SAR	0.00 SAR	34.56 SAR
2025/01/15	عملية ادخار تلقائي الوقت:11:22:11**02:22:11ملاحظة:(23900608110055459TO:ملاحظة:N-/فهد- **المستفيد:فهد علي مغرم ال فقيه عسيري	2.00 SAR	0.00 SAR	32.56 SAR
2025/01/15	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:08:38:46**11:46:38ملاحظة:(501511462821-6445782864457828) Nakahat AlGhabah Est, ABHA, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	22.56 SAR
2025/01/15	تحويل الوقت:09:49:12**12:12:49ملاحظة:(23900608110055459TO:ملاحظة:W-/فهد- **المستفيد:فهد علي مغرم ال فقيه عسيري	22.00 SAR	0.00 SAR	0.56 SAR
2025/01/15	تحويل الوقت:02:32:40**17:40:32ملاحظة:(23900608110055459FR:ملاحظة:W-/فهد	0.00 SAR	3.00 SAR	3.56 SAR
2025/01/15	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:08:38:40**17:40:38ملاحظة:(501517403067-6422008307053066) nourah est, SARAT OBAIDAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	1.56 SAR
2025/01/16	إيداع - الصراف الالي الوقت:06:18:16**18:16:06ملاحظة:(Cash Deposit CA-KHALDIAH MOFTAHA BR 3 (ABHA (RAJHIA1L078002WX-1452	0.00 SAR	2,000.00 SAR	2,001.56 SAR
2025/01/16	تحويل الوقت:03:30:18**18:23:30ملاحظة:(39500608010121831TO:ملاحظة:W-/نويم- **المستفيد:نويم محمد محمد ال حزمه الشهري	300.00 SAR	0.00 SAR	1,701.56 SAR
2025/01/16	تحويل الوقت:04:54:18**18:24:54ملاحظة:(10900608010618510TO:ملاحظة:W-/حسن- **المستفيد:حسن احمد شواله ال صالح المدني	100.00 SAR	0.00 SAR	1,601.56 SAR
2025/01/16	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:04:46:19**19:10:46ملاحظة:(SABS2i26 -501616252066) Agmt) ag_b61c6ab750754fcta5938badb3e1678c, Tamara, Riyadh, SA	429.08 SAR	0.00 SAR	1,172.48 SAR
2025/01/16	تحويل الوقت:02:32:19**19:32:02ملاحظة:(23900608110055459TO:ملاحظة:W-/فهد- **المستفيد:فهد علي مغرم ال فقيه عسيري	990.00 SAR	0.00 SAR	182.48 SAR
2025/01/16	قواتير نظام سداد الوقت:02:33:19**19:33:02ملاحظة:(W#002-5725438585 -30037219733	11.50 SAR	0.00 SAR	170.98 SAR
2025/01/16	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت:08:48:21**21:47:48ملاحظة:(W-/041-6493478413-5725622593	113.00 SAR	0.00 SAR	57.98 SAR
2025/01/16	تحويل الوقت:20:37:23**23:37:20ملاحظة:(23900608110055459FR:ملاحظة:W-/فهد	0.00 SAR	170.00 SAR	227.98 SAR
2025/01/16	تحويل الوقت:00:38:23**23:38:00ملاحظة:(23900608110055459FR:ملاحظة:W-/فهد	0.00 SAR	5.00 SAR	232.98 SAR
2025/01/17	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:07:29:22**22:29:07ملاحظة:(501622290159-6364547502138792) alanfal, BAHHA, SA	47.15 SAR	0.00 SAR	185.83 SAR
2025/01/17	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:01:36:23**23:41:36ملاحظة:(Online Purchase from MY STC, Riyadh:ملاحظة:	184.00 SAR	0.00 SAR	1.83 SAR
2025/01/17	تحويل الوقت:08:58:14**14:10:58ملاحظة:(23900608110055459FR:ملاحظة:W-/فهد	0.00 SAR	280.00 SAR	281.83 SAR
2025/01/17	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:26:28:14**14:26:28ملاحظة:(Online Purchase from MY STC, Riyadh:ملاحظة:	184.00 SAR	0.00 SAR	97.83 SAR
2025/01/17	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:03:39:15**15:37:39ملاحظة:(501712051030-8196435501185617) ALDREES 251, ABHA, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	47.83 SAR
2025/01/17	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:09:13:16**16:13:09ملاحظة:(501716130389-6362443871203979) MUHAMMAD ALI AMER ASIR, ABHA, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	37.83 SAR
2025/01/17	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:22:48:17**17:22:48ملاحظة:(501717021784-1195480900133597) Bader Mohamed Al Ahmar, ABHA, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	34.83 SAR
2025/01/17	تحويل الوقت:15:23:17**17:23:15ملاحظة:(23900608110055459FR:ملاحظة:W-/فهد	0.00 SAR	50.00 SAR	84.83 SAR
2025/01/17	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:05:50:17**17:51:50ملاحظة:(501717514364-6424329601207830) AHMED ALI, MAHAIL, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	49.83 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/01/17	تحويل الوقت:18:19:11**ملاحظة:W-/FRACCT/23900608110055459FR	0.00 SAR	251.00 SAR	300.83 SAR
2025/01/17	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:25:55**ملاحظة:Aisha (501718254805-6450311900056245) Asiri shop, BAREG, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	263.83 SAR
2025/01/17	تحويل الوقت:18:42:27**ملاحظة:W-/FRACCT/23900608110055459FR	0.00 SAR	40.00 SAR	303.83 SAR
2025/01/17	تحويل الوقت:18:45:33**ملاحظة:W-/TOACCT/10900608016267130TO:عامر- **المستفيد:عامر علي معزم ال فقيه عسيري	300.00 SAR	0.00 SAR	3.83 SAR
2025/01/18	تحويل الوقت:00:23:09**ملاحظة:W-/FRACCT/23900608110055459FR	0.00 SAR	50.00 SAR	53.83 SAR
2025/01/18	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:00:23:10**ملاحظة:dohat (501800076539-8132919607048562) abha, ABHA, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	33.83 SAR
2025/01/18	عملية ادخار تلقائي الوقت:02:06:33**ملاحظة:N-/TOACCT/23900608110055459TO:عامر- **المستفيد:فهد علي معزم ال فقيه عسيري	2.00 SAR	0.00 SAR	31.83 SAR
2025/01/18	تحويل الوقت:13:43:07**ملاحظة:W-/FRACCT/23900608110055459FR	0.00 SAR	35.00 SAR	66.83 SAR
2025/01/18	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:13:44:09**ملاحظة:SALON (501813440225-6406825772109342) ALBAHR AL JAMIL, ABHA, SA	63.25 SAR	0.00 SAR	3.58 SAR
2025/01/18	تحويل الوقت:13:49:12**ملاحظة:W-/FRACCT/23900608110055459FR	0.00 SAR	100.00 SAR	103.58 SAR
2025/01/18	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:13:51:35**ملاحظة:(501801001210-8104318901372614) muasasat tumayiz almiz, ABHA, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	93.58 SAR
2025/01/19	عملية ادخار تلقائي الوقت:04:31:32**ملاحظة:N-/TOACCT/23900608110055459TO:عامر- **المستفيد:فهد علي معزم ال فقيه عسيري	2.00 SAR	0.00 SAR	91.58 SAR
2025/01/19	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:12:52:02**ملاحظة:(501909001176-1501686207065721) SHAWAIT ALWESAM RESTAU, ABHA, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	56.58 SAR
2025/01/19	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:12:53:21**ملاحظة:(501909001177-1501686207065721) SHAWAIT ALWESAM RESTAU, ABHA, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	50.58 SAR
2025/01/20	عملية ادخار تلقائي الوقت:05:48:10**ملاحظة:N-/TOACCT/23900608110055459TO:عامر- **المستفيد:فهد علي معزم ال فقيه عسيري	2.00 SAR	0.00 SAR	48.58 SAR
2025/01/20	تحويل الوقت:12:39:49**ملاحظة:W-/FRACCT/23900608110055459FR	0.00 SAR	36.00 SAR	84.58 SAR
2025/01/20	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:12:46:42**ملاحظة:Online Purchase from HungerStation, Riyadh:	76.00 SAR	0.00 SAR	8.58 SAR
2025/01/21	عملية ادخار تلقائي الوقت:02:27:32**ملاحظة:N-/TOACCT/23900608110055459TO:عامر- **المستفيد:فهد علي معزم ال فقيه عسيري	1.00 SAR	0.00 SAR	7.58 SAR
2025/01/23	تحويل الوقت:15:18:00**ملاحظة:W-/FRACCT/10900608010407716FR:	0.00 SAR	300.00 SAR	307.58 SAR
2025/01/23	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:34:43**ملاحظة:(502316014004-8196607101185747) ALDREES 871, ABHA, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	237.58 SAR
2025/01/24	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:01:06:29**ملاحظة:Aisha (502401062183-6450311900056245) Asiri shop, BAREG, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	230.58 SAR
2025/01/24	عملية تحويل داخلية الوقت:02:20:33**ملاحظة:W-/TOACCT/23900608010696170TO:عامر- **المستفيد:علي عامر أحمد ال مشيط عسيري	5.00 SAR	0.00 SAR	225.58 SAR
2025/01/24	عملية ادخار تلقائي الوقت:05:26:32**ملاحظة:N-/TOACCT/23900608110055459TO:عامر- **المستفيد:فهد علي معزم ال فقيه عسيري	1.00 SAR	0.00 SAR	224.58 SAR
2025/01/24	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:13:14:51**ملاحظة:(502401080538-8146279401138336) SHWAYT QASEM COMPANY, MAHAIL, SA	59.00 SAR	0.00 SAR	165.58 SAR
2025/01/24	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:14:59:36**ملاحظة:(012414013506-1640086701300001) Jawharat Al Fakher Tra, MAHAIL, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	155.58 SAR
2025/01/24	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:50:21**ملاحظة:Bader (502419022126-1195480900133597) Mohamed Al Ahmar, ABHA, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	149.58 SAR
2025/01/25	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:00:10:51**ملاحظة:(502521001068-8114714341805885) Golden letters for adv, KHAMEES MUSHA, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	143.58 SAR
2025/01/25	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:00:23:54**ملاحظة:(502521001069-8114714341805885) Golden letters for adv, KHAMEES MUSHA, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	140.58 SAR
2025/01/25	عملية ادخار تلقائي الوقت:06:05:35**ملاحظة:N-/TOACCT/23900608110055459TO:عامر- **المستفيد:فهد علي معزم ال فقيه عسيري	2.00 SAR	0.00 SAR	138.58 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/01/25	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:12:56:23**ملاحظة:W-/FRACCT/23900608110055459FR-فهد	0.00 SAR	4.00 SAR	142.58 SAR
2025/01/25	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:16:31:01**ملاحظة:DARK (502504030999-8189708601100321) VANILLA, RIYADH, SA	96.00 SAR	0.00 SAR	46.58 SAR
2025/01/26	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:22:21:33**ملاحظة:SOUQ (502522212607-6337194607837649) ALAYILA EST, ABHA, SA	15.50 SAR	0.00 SAR	31.08 SAR
2025/01/26	عملية ادخار تلقائي الوقت:02:11:11**ملاحظة:N-/TOACCT/23900608110055459TO-فهد- **المستفيد:فهد علي مغرم ال فقيه عسيري	2.00 SAR	0.00 SAR	29.08 SAR
2025/01/26	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:12:41:12**ملاحظة:W-/FRACCT/23900608160265693FR-فهد	0.00 SAR	300.00 SAR	329.08 SAR
2025/01/26	عملية تحويل داخلية الوقت:12:41:29**ملاحظة:W-/TOACCT/10900608016267130TO-غامر- **المستفيد:غامر علي مغرم ال فقيه عسيري	300.00 SAR	0.00 SAR	29.08 SAR
2025/01/26	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:13:31:31**ملاحظة:W-/FRACCT/23900608160265693FR-فهد	0.00 SAR	50.00 SAR	79.08 SAR
2025/01/26	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:13:32:03**ملاحظة:(502610001845-1501686207065721) SHAWAIT ALWESAM RESTAU, ABHA, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	43.08 SAR
2025/01/26	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:14:12:56**ملاحظة:W-/FRACCT/23900608160265693FR-فهد	0.00 SAR	90.00 SAR	133.08 SAR
2025/01/26	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:14:15:50**ملاحظة:(502614154276-6426276307065111) NAQLIN COMPANY LIMITED, KHAMEES MUSHHA, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	63.08 SAR
2025/01/26	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:15:20:40**ملاحظة:W-/FRACCT/23900608160265693FR-فهد	0.00 SAR	100.00 SAR	163.08 SAR
2025/01/26	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:15:20:53**ملاحظة:Online Purchase from Berain, Riyadh-فهد	109.19 SAR	0.00 SAR	53.89 SAR
2025/01/26	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:16:48:22**ملاحظة:W-/FRACCT/23900608160265693FR-فهد	0.00 SAR	228.00 SAR	281.89 SAR
2025/01/26	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:16:48:56**ملاحظة:Online Purchase from MY STC, Riyadh-فهد	184.00 SAR	0.00 SAR	97.89 SAR
2025/01/26	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:18:41:58**ملاحظة:W-/FRACCT/23900608110055459FR-فهد	0.00 SAR	2.00 SAR	99.89 SAR
2025/01/26	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:18:55:19**ملاحظة:W-/TOACCT/23900608110055459TO-فهد- **المستفيد:فهد علي مغرم ال فقيه عسيري	50.00 SAR	0.00 SAR	49.89 SAR
2025/01/26	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:12:21**ملاحظة:(502619121439-6449449364494493) AlMazhar Two Salon, ABHA, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	29.89 SAR
2025/01/26	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:26:09**ملاحظة:(502619260109-6406035272192921) RESTAURANT MAKKA FOR M, ABHA, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	1.89 SAR
2025/01/26	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:19:34:11**ملاحظة:W-/FRACCT/23900608110055459FR-فهد	0.00 SAR	50.00 SAR	51.89 SAR
2025/01/26	سحب - الصراف الآلي الوقت:19:39:16**ملاحظة:MOHAMMED GHANEM BLDG, ABHA- ((RAJ)HIA3L07800745-7187	50.00 SAR	0.00 SAR	1.89 SAR
2025/01/27	حالات سريع الواردة الوقت:00:30:39**ملاحظة:-PAYROLL-106843160871448-SAMAB2B250192H5N الفوات البرية الملكية السعودية-فهد على مغرم عسيري	0.00 SAR	17,945.45 SAR	17,947.34 SAR
2025/01/27	حسم مياشر الوقت:02:42:25**ملاحظة:- DDMS Debit - 15479602- شركة أماكن للتمويل**المستفيد:شركة أماكن للتمويل	1,970.56 SAR	0.00 SAR	15,976.78 SAR
2025/01/27	سحب - الصراف الآلي الوقت:03:05:13**ملاحظة:Aal Abu Yousef St, Southern- ((0485W79180110715-030506726755	150.00 SAR	0.00 SAR	15,826.78 SAR
2025/01/27	فواتير نظام سداد الوقت:03:10:28**ملاحظة:W#058-5741996984 -4059925184-فهد	350.00 SAR	0.00 SAR	15,476.78 SAR
2025/01/27	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:03:30:35**ملاحظة:Online Purchase from TABBY, Riyadh-فهد	799.27 SAR	0.00 SAR	14,677.51 SAR
2025/01/27	عملية تحويل داخلية الوقت:03:33:06**ملاحظة:W-/TOACCT/46100608010060301TO-علي- **المستفيد:علي محمد الحمادي	2,000.00 SAR	0.00 SAR	12,677.51 SAR
2025/01/27	عملية تحويل داخلية الوقت:03:36:20**ملاحظة:W-/TOACCT/58700608010659580TO-زهرء- **المستفيد:زهرء محمد مغرم عسيري	180.00 SAR	0.00 SAR	12,497.51 SAR
2025/01/27	عملية ادخار تلقائي الوقت:04:28:33**ملاحظة:N-/TOACCT/23900608110055459TO-فهد- **المستفيد:فهد علي مغرم ال فقيه عسيري	2.00 SAR	0.00 SAR	12,495.51 SAR
2025/01/27	عملية تحويل داخلية الوقت:05:10:08**ملاحظة:W-/TOACCT/46100608016214308TO-واجد- **المستفيد:واجد علي قاري - حمزة خان	600.00 SAR	0.00 SAR	11,895.51 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/01/27	عملية تحويل داخلية الوقت:06:20:32**ملاحظة:TOACCT/31600608016511973TO-جواد- **المستفيد:جواد عبد أحمد حمدي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	10,895.51 SAR
2025/01/27	عملية تحويل داخلية الوقت:12:57:46**ملاحظة:TOACCT/35700608010051380TO-عبدالله- **المستفيد:عبدالله جابر هيارغ ال سالم البارقي	739.00 SAR	0.00 SAR	10,156.51 SAR
2025/01/27	عملية تحويل داخلية الوقت:13:03:52**ملاحظة:TOACCT/31100608010205312TO-احمد- **المستفيد:احمد محمد موسى حلوش	1,000.00 SAR	0.00 SAR	9,156.51 SAR
2025/01/27	عملية تحويل داخلية الوقت:19:13:54**ملاحظة:FRACCT/20200608010657258FR-W-علي	0.00 SAR	100.00 SAR	9,256.51 SAR
2025/01/27	عملية تحويل داخلية الوقت:19:14:34**ملاحظة:TOACCT/58700608010659580TO-زهرءاء- **المستفيد:زهرءاء محمد معزم عسيري	105.00 SAR	0.00 SAR	9,151.51 SAR
2025/01/27	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:19:27:14**ملاحظة:FRACCT/23900608110055459FR-W-فهد	0.00 SAR	2.00 SAR	9,153.51 SAR
2025/01/27	عملية تحويل داخلية الوقت:19:27:36**ملاحظة:TOACCT/58700608010659580TO-زهرءاء- **المستفيد:زهرءاء محمد معزم عسيري	4.00 SAR	0.00 SAR	9,149.51 SAR
2025/01/27	عملية تحويل داخلية الوقت:21:35:31**ملاحظة:FRACCT/20200608010657258FR-W-علي	0.00 SAR	30.00 SAR	9,179.51 SAR
2025/01/27	عملية تحويل داخلية الوقت:22:09:19**ملاحظة:FRACCT/22000608010406647FR-W-بندر	0.00 SAR	65.00 SAR	9,244.51 SAR
2025/01/27	عملية تحويل داخلية الوقت:22:27:11**ملاحظة:TOACCT/35700608010051380TO-عبدالله- **المستفيد:عبدالله جابر هيارغ ال سالم البارقي	30.00 SAR	0.00 SAR	9,214.51 SAR
2025/01/27	عملية تحويل داخلية الوقت:23:43:38**ملاحظة:FRACCT/11700608016098519FR-W-عيسر	0.00 SAR	100.00 SAR	9,314.51 SAR
2025/01/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:18:28:43**ملاحظة:T24Batch: T24 INST. 9 LOAN 990004732978	5,783.70 SAR	0.00 SAR	3,530.81 SAR
2025/01/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:18:28:43**ملاحظة:PAYM.INST. 44 LOAN 31658667BATCH-	1,861.58 SAR	0.00 SAR	1,669.23 SAR
2025/01/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:18:28:43**ملاحظة:PAYM.INST. 48 LOAN 28979869BATCH-	1,504.00 SAR	0.00 SAR	165.23 SAR
2025/01/28	عملية ادخار تلقائي الوقت:05:42:31**ملاحظة:TOACCT/23900608110055459TO-فهد- **المستفيد:فهد علي معزم ال فقيه عسيري	2.00 SAR	0.00 SAR	163.23 SAR
2025/01/28	مكافآت الوقت:07:30:30**ملاحظة:Payment-REWARDS-106843160831-SAMAB2B250273TTK-عيسري- **المستفيد:القوات البرية الملكية السعودية	0.00 SAR	9,735.00 SAR	9,898.23 SAR
2025/01/28	مكافآت الوقت:08:11:11**ملاحظة:Payment-REWARDS-1068431608228-SAMAB2B250273TD3-عيسري- **المستفيد:القوات البرية الملكية السعودية	0.00 SAR	9,735.00 SAR	19,633.23 SAR
2025/01/28	فواتير نظام سداد الوقت:09:18:49**ملاحظة:W#002-5748003332 -30009726027	340.15 SAR	0.00 SAR	19,293.08 SAR
2025/01/28	فواتير نظام سداد الوقت:09:19:37**ملاحظة:W#058-5748006180 -4059925184	2,400.00 SAR	0.00 SAR	16,893.08 SAR
2025/01/28	عملية تحويل داخلية الوقت:09:21:31**ملاحظة:TOACCT/46100608010060301TO-علي- **المستفيد:علي محمد الحمادي	600.00 SAR	0.00 SAR	16,293.08 SAR
2025/01/28	عملية تحويل داخلية الوقت:09:25:18**ملاحظة:TOACCT/58700608010659580TO-زهرءاء- **المستفيد:زهرءاء محمد عسيري	1,500.00 SAR	0.00 SAR	14,793.08 SAR
2025/01/28	حوالة فورية صادرة الوقت:09:30:27**ملاحظة:9128012500280990-الشركة المتحدة المالية**المستفيد:الشركة المتحدة المالية	3,750.00 SAR	0.00 SAR	11,043.08 SAR
2025/01/28	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:09:30:27**ملاحظة:9128012500280990-الشركة المتحدة المالية**المستفيد:الشركة المتحدة المالية	0.58 SAR	0.00 SAR	11,042.50 SAR
2025/01/28	عملية تحويل داخلية الوقت:09:33:06**ملاحظة:TOACCT/44700608010174820TO-عايش- **المستفيد:عايش احمد معزم ال علوان عسيري	1,200.00 SAR	0.00 SAR	9,842.50 SAR
2025/01/28	عملية تحويل داخلية الوقت:10:06:24**ملاحظة:TOACCT/46100608010471714TO-منى- **المستفيد:منى علي معزم ال فقيه	3,500.00 SAR	0.00 SAR	6,342.50 SAR
2025/01/28	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:10:07:48**ملاحظة:TOACCT/23900608110055459TO-فهد- **المستفيد:فهد علي معزم ال فقيه عسيري	3,650.00 SAR	0.00 SAR	2,692.50 SAR
2025/01/28	عملية تحويل داخلية الوقت:10:16:22**ملاحظة:TOACCT/60800608010718357TO-سعد- **المستفيد:سعد رداد شبير الربيعي	200.00 SAR	0.00 SAR	2,492.50 SAR
2025/01/28	عملية تحويل داخلية الوقت:10:19:00**ملاحظة:TOACCT/35700608010051380TO-عبدالله- **المستفيد:عبدالله جابر هيارغ ال سالم البارقي	30.00 SAR	0.00 SAR	2,462.50 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/01/28	عملية تحويل داخلية الوقت: 10:29:02**10:29:02:ملاحظة:W-/FRACCT/20200608010657258FR:علي	0.00 SAR	4,000.00 SAR	6,462.50 SAR
2025/01/28	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت: 10:39:49**10:39:49:ملاحظة:W-/TOACCT/23900608110055459TO:علي المستفيد:فهد علي معمر ال فقيه عسيري	1,500.00 SAR	0.00 SAR	4,962.50 SAR
2025/01/28	عملية تحويل داخلية الوقت: 10:41:34**10:41:34:ملاحظة:W-/TOACCT/44700608010174820TO:علي المستفيد:فايز احمد معمر ال علوان عسيري	2,000.00 SAR	0.00 SAR	2,962.50 SAR
2025/01/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 11:11:18**11:11:18:ملاحظة: (011111003979-5542267207065995) LETER JUICES, NAJRAN, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	2,912.50 SAR
2025/01/28	فواتير نظام سداد الوقت: 11:49:04**11:49:04:ملاحظة: W#058-5748507233 -4059925184:	1,500.00 SAR	0.00 SAR	1,412.50 SAR
2025/01/28	عملية تحويل داخلية الوقت: 12:13:05**12:13:05:ملاحظة:W-/TOACCT/11900608019852225TO:امارة- المستفيد:امارة منطقة جازان*نبرعات دية عبدالله بن عطيه احمد الزهراني	200.00 SAR	0.00 SAR	1,212.50 SAR
2025/01/28	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 12:50:45**12:50:45:ملاحظة: (SABS2I24 -502809302058) Agmt) ag_e737c68be1644105813df35845959652, Tamara, Riyadh, SA	429.07 SAR	0.00 SAR	783.43 SAR
2025/01/28	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 13:04:26**13:04:26:ملاحظة: Online Purchase from AWAED CO., Riyadh:	783.00 SAR	0.00 SAR	0.43 SAR
2025/01/28	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت: 17:41:23**17:41:23:ملاحظة:W-/FRACCT/23900608110055459FR:فهد	0.00 SAR	250.00 SAR	250.43 SAR
2025/01/28	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 17:44:21**17:44:21:ملاحظة: Online Purchase from STC Prepaid, riyadh:	230.00 SAR	0.00 SAR	20.43 SAR
2025/01/28	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت: 19:13:04**19:13:04:ملاحظة:W-/FRACCT/23900608110055459FR:فهد	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,020.43 SAR
2025/01/28	عملية تحويل داخلية الوقت: 19:27:58**19:27:58:ملاحظة:W-/TOACCT/25700608016056285TO:عبدالمالك- المستفيد:عبدالمالك منيع بن احمد القرني	939.00 SAR	0.00 SAR	81.43 SAR
2025/01/28	عملية تحويل داخلية الوقت: 22:38:46**22:38:46:ملاحظة:W-/TOACCT/37800608010208258TO:محدي- المستفيد:محدي شبيب فهد الوداني	20.00 SAR	0.00 SAR	61.43 SAR
2025/01/28	عملية تحويل داخلية الوقت: 22:39:44**22:39:44:ملاحظة:W-/FRACCT/20200608010657258FR:علي	0.00 SAR	20.00 SAR	81.43 SAR
2025/01/29	عملية ادخار تلقائي الوقت: 06:33:32**06:33:32:ملاحظة:N-/TOACCT/23900608110055459TO:فهد- المستفيد:فهد علي معمر ال فقيه عسيري	2.00 SAR	0.00 SAR	79.43 SAR
2025/01/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:55:27**16:55:27:ملاحظة: (502916551999-6430778240232821) Anaqt Fty Lihlaq, NAJRAN, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	59.43 SAR
2025/01/29	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت: 16:56:53**16:56:53:ملاحظة:W-/FRACCT/23900608110055459FR:فهد	0.00 SAR	150.00 SAR	209.43 SAR
2025/01/29	عملية تحويل داخلية الوقت: 16:59:05**16:59:05:ملاحظة: W-/TOACCT/99100608016527203TOMOHAMED ISMAIL MOHAIDEEN BATCHA	140.00 SAR	0.00 SAR	69.43 SAR
2025/01/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:17:36**17:17:36:ملاحظة: (012917013212-1643256501300001) Al Shami Sweets S, NAJRAN, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	57.43 SAR
2025/01/29	عملية تحويل داخلية الوقت: 17:58:20**17:58:20:ملاحظة:W-/FRACCT/11700608016098519FR:عبر	0.00 SAR	100.00 SAR	157.43 SAR
2025/01/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:26:56**18:26:56:ملاحظة: (502906026350-8135971401193821) IBRAHIM AL HAMMAM CAFE, NAJRAN, SA	56.00 SAR	0.00 SAR	101.43 SAR
2025/01/30	عملية تحويل داخلية الوقت: 00:34:08**00:34:08:ملاحظة:W-/TOACCT/60800608010718357TO:السعد- المستفيد:سعد رداد شبيب الربيعي	45.00 SAR	0.00 SAR	56.43 SAR
2025/01/30	عملية ادخار تلقائي الوقت: 07:06:36**07:06:36:ملاحظة:N-/TOACCT/23900608110055459TO:فهد- المستفيد:فهد علي معمر ال فقيه عسيري	2.00 SAR	0.00 SAR	54.43 SAR
2025/01/31	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت: 17:50:24**17:50:24:ملاحظة:W-/FRACCT/23900608110055459FR:فهد	0.00 SAR	350.00 SAR	404.43 SAR
2025/01/31	عملية تحويل داخلية الوقت: 17:52:07**17:52:07:ملاحظة:W-/TOACCT/58700608010659580TO:زهرآ- المستفيد:زهرآ محمد معمر عسيري	150.00 SAR	0.00 SAR	254.43 SAR
2025/02/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:49:45**21:49:45:ملاحظة: (013121062102-1632185601300001) Consumer Foundation fo, KHARJ, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	229.43 SAR
2025/02/01	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت: 13:37:17**13:37:17:ملاحظة:W-/FRACCT/23900608110055459FR:فهد	0.00 SAR	350.00 SAR	579.43 SAR
2025/02/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:44:52**13:44:52:ملاحظة: (503201024956-8158627407044730) MATAM HKIAIAH ALRS, KHAMEES MUSHA, SA	260.00 SAR	0.00 SAR	319.43 SAR
2025/02/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:09:09**15:09:09:ملاحظة: (503215090158-6405868871103146) DIWANIYAH APPOINTMENTS, MAHAL, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	309.43 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2025/02/05	عملية تحويل داخلية الوقت:20:26:46**ملاحظة:W-/TOACCT/58700608010659580TO:زهراء- **المستفيد:زهراء محمد مغرم عسيري	150.00 SAR	0.00 SAR	6.06 SAR
2025/02/05	عملية تحويل داخلية الوقت:22:49:04**ملاحظة:W-/FRACCT/37800608010208258FR:مجدي	0.00 SAR	100.00 SAR	106.06 SAR
2025/02/06	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:12:13:51**ملاحظة:W-/TOACCT/23900608110055459TO:فهد- **المستفيد:فهد علي مغرم آل فقيه عسيري	100.00 SAR	0.00 SAR	6.06 SAR
2025/02/06	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:17:16:15**ملاحظة:W-/FRACCT/23900608110055459FR:فهد	0.00 SAR	100.00 SAR	106.06 SAR
2025/02/06	عملية تحويل داخلية الوقت:17:16:57**ملاحظة:W-/TOACCT/58700608010659580TO:زهراء- **المستفيد:زهراء محمد مغرم عسيري	100.00 SAR	0.00 SAR	6.06 SAR
2025/02/07	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:00:46:27**ملاحظة:W-/FRACCT/23900608110055459FR:فهد	0.00 SAR	100.00 SAR	106.06 SAR
2025/02/07	عملية تحويل داخلية الوقت:01:02:29**ملاحظة:W-/TOACCT/20200608010657258TO:علي- **المستفيد:علي مفرح علي آل دواس عسيري	40.00 SAR	0.00 SAR	66.06 SAR
2025/02/07	عملية ادخار تلقائي الوقت:12:15:26**ملاحظة:N-/TOACCT/23900608110055459TO:فهد- **المستفيد:فهد علي مغرم آل فقيه عسيري	1.00 SAR	0.00 SAR	65.06 SAR
2025/02/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:33:39**ملاحظة:(503817332094-6331388101300002) DUNKIN 60064 1, NAJРАН, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	45.06 SAR
2025/02/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:17:36:14**ملاحظة:(021736023586-5511974372134975) SURE, NAJРАН, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	41.06 SAR
2025/02/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:02:09**ملاحظة:Najran (021801085966-553583560114230) Airport, NAJРАН, SA	5.75 SAR	0.00 SAR	35.31 SAR
2025/02/08	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:00:52:07**ملاحظة:W-/FRACCT/23900608110055459FR:فهد	0.00 SAR	150.00 SAR	185.31 SAR
2025/02/08	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:14:47:06**ملاحظة:Online Purchase from MY STC, Riyadh:	184.00 SAR	0.00 SAR	1.31 SAR
2025/02/08	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:21:08:28**ملاحظة:W-/FRACCT/23900608110055459FR:فهد	0.00 SAR	184.00 SAR	185.31 SAR
2025/02/08	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:21:19:18**ملاحظة:W#275965617493168607900321319731:SAWA POST 160 SR #6281166008879-	184.00 SAR	0.00 SAR	1.31 SAR
2025/02/09	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:12:22:33**ملاحظة:W-/FRACCT/23900608110055459FR:فهد	0.00 SAR	150.00 SAR	151.31 SAR
2025/02/09	عملية تحويل داخلية الوقت:12:23:06**ملاحظة:W-/TOACCT/34700608016293252TO:عبدالله- **المستفيد:عبدالله محمد زايد زمعان	150.00 SAR	0.00 SAR	1.31 SAR
2025/02/09	عملية تحويل داخلية الوقت:13:58:00**ملاحظة:W-/FRACCT/34700608010647818FR:عبدالله	0.00 SAR	20.00 SAR	21.31 SAR
2025/02/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:50:32**ملاحظة:Al (020917038481-1630638601300001) Shorfa Al Sharaf Fo, NAJРАН, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	16.31 SAR
2025/02/09	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:18:02:04**ملاحظة:W-/FRACCT/23900608110055459FR:فهد	0.00 SAR	150.00 SAR	166.31 SAR
2025/02/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:03:31**ملاحظة:(504015001800-8166702071240388) ALDREES 1296, NAJРАН, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	66.31 SAR
2025/02/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:17:06**ملاحظة:(504006001361-8192525001381941) Shaabiyat Al Majd Rest, NAJРАН, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	57.31 SAR
2025/02/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:56:18**ملاحظة:(021756048777-5522892071122170) ALFAROOG, ABHA, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	55.31 SAR
2025/02/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:17:27:46**ملاحظة:(504217273870-6308107272189582) ESTABLISHMENT SAR CAVA, KHAMEEES MUSHHA, SA	42.00 SAR	0.00 SAR	13.31 SAR
2025/02/11	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:20:27:12**ملاحظة:W-/FRACCT/23900608110055459FR:فهد	0.00 SAR	54.00 SAR	67.31 SAR
2025/02/11	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:20:28:30**ملاحظة:SAB52i15 -504217162893) Agmt):ag_id680e1e08eb4198a8e135a31fba57f9, Tamara, Riyadh, SA	24.50 SAR	0.00 SAR	42.81 SAR
2025/02/11	عملية ادخار تلقائي الوقت:20:33:19**ملاحظة:N-/TOACCT/23900608110055459TO:فهد- **المستفيد:فهد علي مغرم آل فقيه عسيري	2.00 SAR	0.00 SAR	40.81 SAR
2025/02/11	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:20:39:02**ملاحظة:W-/FRACCT/23900608110055459FR:فهد	0.00 SAR	45.00 SAR	85.81 SAR
2025/02/12	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:20:33:53**ملاحظة:SAB52i54 -504217160234) Agmt):ag_d6e3078eb6de4563aa206cebc921be9a, Tamara, Riyadh, SA	39.00 SAR	0.00 SAR	46.81 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/02/12	شراء انترنت Apple Pay (مجلي) الوقت:20:40:20**20:40:20:ملاحظة:(SAB52I51 -504217163447) Agmt:ag_e351b22c492d4b539a9b4050772cb7a0, Tamara, Riyadh, SA	43.00 SAR	0.00 SAR	3.81 SAR
2025/02/12	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:20:55:59**20:55:59:ملاحظة:W-/FRACCT/23900608110055459FR:فهد	0.00 SAR	50.00 SAR	53.81 SAR
2025/02/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:21:03:03**21:03:03:ملاحظة:(022102013592-5541044407055597) NORAH ALTHEAB EST, ABHA, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	8.81 SAR
2025/02/13	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:14:06:52**14:06:52:ملاحظة:W-/FRACCT/23900608110055459FR:فهد	0.00 SAR	50.00 SAR	58.81 SAR
2025/02/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:14:10:50**14:10:50:ملاحظة:(504411003827-1501686307065722) SHAWAIT ALWESAM RESTAU, ABHA, SA	42.00 SAR	0.00 SAR	16.81 SAR
2025/02/13	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:14:32:10**14:32:10:ملاحظة:W-/FRACCT/23900608110055459FR:فهد	0.00 SAR	50.00 SAR	66.81 SAR
2025/02/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:14:34:55**14:34:55:ملاحظة:(504414344935-6423393107155411) tamwinat luluat alaift, ABHA, SA	24.50 SAR	0.00 SAR	42.31 SAR
2025/02/13	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:16:38:15**16:38:15:ملاحظة:W-/FRACCT/23900608110055459FR:فهد	0.00 SAR	7.00 SAR	49.31 SAR
2025/02/13	شراء انترنت Apple Pay (مجلي) الوقت:16:51:09**16:51:09:ملاحظة:Online Purchase from MY STC, Riyadh:	23.00 SAR	0.00 SAR	26.31 SAR
2025/02/16	عملية ادخار تلقائي الوقت:09:03:29**09:03:29:ملاحظة:N-/TOACCT/23900608110055459TO:فهد- *المستفيد:فهد علي مغرم ال فقيه عسيري	2.00 SAR	0.00 SAR	24.31 SAR
2025/02/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:16:11:35**16:11:35:ملاحظة:(504704037861-8194736407076757) Waleed Tea, ABHA, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	9.31 SAR
2025/02/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:19:01:05**19:01:05:ملاحظة:(504707037891-8194736407076757) Waleed Tea, ABHA, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	6.31 SAR
2025/02/16	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:19:02:02**19:02:02:ملاحظة:W-/FRACCT/23900608110055459FR:فهد	0.00 SAR	2.00 SAR	8.31 SAR
2025/02/17	حوالات فورية واردة الوقت:05:39:27**05:39:27:ملاحظة:20250217SAINMAINMA2BXXX10539257473/FAHAD ALI MGRAM FAHAD ALI MGRAM ASIRI:المستفيد:ASIRI	0.00 SAR	249.60 SAR	257.91 SAR
2025/02/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:13:10:46**13:10:46:ملاحظة:(504801003022-8104318901372614) muasasat tumayiz almiz, ABHA, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	247.91 SAR
2025/02/17	عملية تحويل داخلية الوقت:13:21:04**13:21:04:ملاحظة:IW-/TOACCT/11900608019852225TO:امارة- *المستفيد:امارة منطقة جازان*تبرعات بنة عبدالله بن عطيه احمد الزهراني	20.00 SAR	0.00 SAR	227.91 SAR
2025/02/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:13:42:24**13:42:24:ملاحظة:TAJ (504801047865-8105771907014318) FLAFEL RESTURANT, ABHA, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	197.91 SAR
2025/02/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:13:49:14**13:49:14:ملاحظة:(504801037084-8180243507017013) DHAIFALLAH ALSHOQABI, ABHA, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	185.91 SAR
2025/02/17	عملية ادخار تلقائي الوقت:14:15:26**14:15:26:ملاحظة:N-/TOACCT/23900608110055459TO:فهد- *المستفيد:فهد علي مغرم ال فقيه عسيري	1.00 SAR	0.00 SAR	184.91 SAR
2025/02/18	شراء انترنت Apple Pay (مجلي) الوقت:11:54:45**11:54:45:ملاحظة:Online Purchase from Tamara, Riyadh:	36.25 SAR	0.00 SAR	148.66 SAR
2025/02/18	فواتير نظام سداد الوقت:16:05:43**16:05:43:ملاحظة:W#002-5790056247 -30009726027:	113.19 SAR	0.00 SAR	35.47 SAR
2025/02/19	حوالات فورية واردة الوقت:08:42:51**08:42:51:ملاحظة:20250219SAINMAINMA2BXXX10842252467/FAHAD ALI MGRAM FAHAD ALI MGRAM ASIRI:المستفيد:ASIRI	0.00 SAR	268.00 SAR	303.47 SAR
2025/02/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:08:43:40**08:43:40:ملاحظة:(505005140417-8196525401185657) ALDREES 518, ABHA, SA	125.26 SAR	0.00 SAR	178.21 SAR
2025/02/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:08:51:20**08:51:20:ملاحظة:coffe (505008002080-8150788107014692) taset, ABHA, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	168.21 SAR
2025/02/19	عملية ادخار تلقائي الوقت:19:48:16**19:48:16:ملاحظة:N-/TOACCT/23900608110055459TO:فهد- *المستفيد:فهد علي مغرم ال فقيه عسيري	2.00 SAR	0.00 SAR	166.21 SAR
2025/02/20	شراء انترنت Apple Pay (مجلي) الوقت:22:23:26**22:23:26:ملاحظة:Online Purchase from Tamara, Riyadh:	79.75 SAR	0.00 SAR	86.46 SAR
2025/02/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:10:45:07**10:45:07:ملاحظة:(021044014064-5541044407055597) NORAH ALTHEAB EST, ABHA, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	59.46 SAR
2025/02/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:14:49:35**14:49:35:ملاحظة:(505111004480-1501686307065722) SHAWAIT ALWESAM RESTAU, ABHA, SA	42.00 SAR	0.00 SAR	17.46 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/02/20	تحويل الوقت:04:01:17**ملاحظة:FR/20100608016561620E-/مؤسسة	0.00 SAR	450.00 SAR	467.46 SAR
2025/02/20	فواتير نظام سداد الوقت:16:14:17**ملاحظة:W#002-5793319408 -30037219742-	133.22 SAR	0.00 SAR	334.24 SAR
2025/02/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:09:12:21**ملاحظة:sapq (505121120184-6426992807068199) al amintiaz co, KHAMEES MUSHA, SA	65.00 SAR	0.00 SAR	269.24 SAR
2025/02/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:40:04:23**ملاحظة:KHUTH (505111014158-8136795507056450) LAK SHAH SHOP, MAHAIL, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	263.24 SAR
2025/02/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:03:07:01**ملاحظة:(020106036761-5509412002196612) AKLAATY, MAHAIL, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	193.24 SAR
2025/02/21	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:33:26:01**ملاحظة:(022101006102-1637108401300001) Yamour Plus Beverage S, MANDAG, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	186.24 SAR
2025/02/21	حوالات فورية واردة الوقت:12:28:14**ملاحظة:20250221SAINMAINMA2BXXX11427253733/FAHAD ALI MGRAM FAHAD ALI MGRAM ASIRI:المستفيد:ASIRI	0.00 SAR	218.50 SAR	404.74 SAR
2025/02/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:51:15**ملاحظة:(022115001388-1645250501300001) Terraces Mens Hair Sal, MAHAIL, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	384.74 SAR
2025/02/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:14:03:16**ملاحظة:(505216030746-6424145607057020) MASARAT ALTMUEZ ALRAEA, MAHAIL, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	284.74 SAR
2025/02/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:26:05:16**ملاحظة:The (022116012127-1638261801300001) wet southern dates, MAHAIL, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	275.74 SAR
2025/02/21	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:47:25:16**ملاحظة:W-/TOACCT/23900608110055459TO:المستفيد:فهد علي معزم ال فقيه عسيري	75.00 SAR	0.00 SAR	200.74 SAR
2025/02/21	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:32:26:16**ملاحظة:Aishah (505204054283-8140388107019489) Al Shaeri Est, MAHAIL, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	180.74 SAR
2025/02/21	عملية ادخار تلقائي الوقت:29:36:22**ملاحظة:N-/TOACCT/23900608110055459TO:المستفيد:فهد علي معزم ال فقيه عسيري	1.00 SAR	0.00 SAR	179.74 SAR
2025/02/22	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:31:07:22**ملاحظة:Mtam (505222072415-6430665940231685) Hashy Alsultan Lt, MAHAIL, SA	63.00 SAR	0.00 SAR	116.74 SAR
2025/02/22	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:21:25:01**ملاحظة:MHL (505301251211-6430318707085217) SKR W TWT, MAHAIL, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	96.74 SAR
2025/02/22	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:45:35:01**ملاحظة:MHL (505301353712-6430318707085217) SKR W TWT, MAHAIL, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	66.74 SAR
2025/02/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:35:45:01**ملاحظة:(505301114695-8134556007049340) TAMWINAT ATLALAH ALQIM, MAHAIL, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	43.74 SAR
2025/02/22	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:59:49:02**ملاحظة:W-/TOACCT/23900608110055459TO:المستفيد:فهد علي معزم ال فقيه عسيري	40.00 SAR	0.00 SAR	3.74 SAR
2025/02/22	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:16:11:13**ملاحظة:W-/FRACCT/23900608110055459FR:المستفيد:فهد	0.00 SAR	10.00 SAR	13.74 SAR
2025/02/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:38:14:13**ملاحظة:(022213018596-1640451201300001) Rawnaq Flavors Trading, MAHAIL, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	3.74 SAR
2025/02/22	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:04:59:13**ملاحظة:W-/FRACCT/23900608110055459FR:المستفيد:فهد	0.00 SAR	45.00 SAR	48.74 SAR
2025/02/22	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:00:02:14**ملاحظة:(505314015329-6464397907086873) Khairat Al Wasila, MAHAIL, SA	13.50 SAR	0.00 SAR	35.24 SAR
2025/02/22	عملية ادخار تلقائي الوقت:03:13:20**ملاحظة:N-/TOACCT/23900608110055459TO:المستفيد:فهد علي معزم ال فقيه عسيري	2.00 SAR	0.00 SAR	33.24 SAR
2025/02/22	حوالات فورية واردة الوقت:18:18:23**ملاحظة:20250223SAINMAINMA4BXXX12317256140 التجارية:المستفيد:مؤسسة العصر الفاخر التجارية	0.00 SAR	477.00 SAR	510.24 SAR
2025/02/22	عملية تحويل داخلية الوقت:07:20:23**ملاحظة:W-/TOACCT/58700608010659580TO:المستفيد:زهرآ محمد معزم عسيري	50.00 SAR	0.00 SAR	460.24 SAR
2025/02/23	فواتير نظام سداد الوقت:50:23:02**ملاحظة:W#002-5796012146 -30037219733-	11.50 SAR	0.00 SAR	448.74 SAR
2025/02/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:08:11:13**ملاحظة:(505413110101-6429089401348970) SHAWAYT QASEM, MAHAIL, SA	62.00 SAR	0.00 SAR	386.74 SAR
2025/02/23	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:37:49:14**ملاحظة:W-/FRACCT/23900608110055459FR:المستفيد:فهد	0.00 SAR	66.00 SAR	452.74 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/02/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:01:50** ملاحظة: (505416014318-6401731602208919) Nahdi Pharmacy 6075, MAHAIL, SA	76.90 SAR	0.00 SAR	375.84 SAR
2025/02/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:14:10** ملاحظة: (505417140220-6447383864473838) Safiyah Aal Muhammad B, MAHAIL, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	363.84 SAR
2025/02/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:33:38** ملاحظة: (505418332935-6349189472195315) HASAN, MAHAIL, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	263.84 SAR
2025/02/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:41:25** ملاحظة: (505406073118-8100789807006997) chicken, MAHAIL, SA	41.00 SAR	0.00 SAR	222.84 SAR
2025/02/23	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 19:00:07** ملاحظة: (505419000035-6413921707029385) AHMAD ALI ALZAHIRANI JU, MAHAIL, SA	39.00 SAR	0.00 SAR	183.84 SAR
2025/02/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:25:22** ملاحظة: (505419008801-1171675400205771) AHMED ALI MOHAMMAD, MAHAIL, SA	157.30 SAR	0.00 SAR	26.54 SAR
2025/02/23	عملية تحويل داخلية الوقت: 19:34:53** ملاحظة: W-/FRACCT/10900608010407716FR: عامر	0.00 SAR	200.00 SAR	226.54 SAR
2025/02/23	عملية تحويل داخلية الوقت: 20:01:47** ملاحظة: W-/TOACCT/23900608010696170TO: علي- *المستفيد: علي عامر أحمد ال مشيط عسيري	52.00 SAR	0.00 SAR	174.54 SAR
2025/02/23	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 20:20:33** ملاحظة: Online Purchase from MY STC, Riyadh:	74.75 SAR	0.00 SAR	99.79 SAR
2025/02/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:54:55** ملاحظة: (505408150214-8145536507035958) ETLALAT ALQEMAH SUPER, MAHAIL, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	49.79 SAR
2025/02/24	عملية تحويل داخلية الوقت: 02:43:50** ملاحظة: W-/FRACCT/58700608010659580FR: زهراء	0.00 SAR	20.00 SAR	69.79 SAR
2025/02/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 03:36:38** ملاحظة: (505500050974-8160220972142475) ALDREES 435, HARJAH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	24.79 SAR
2025/02/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 05:59:13** ملاحظة: A (505505590795-6362882372161975) DELICIOUS BUFFET FOR, NAJRAN, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	19.79 SAR
2025/02/24	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت: 11:23:09** ملاحظة: W-/FRACCT/23900608160265693FR: فهد	0.00 SAR	200.00 SAR	219.79 SAR
2025/02/24	عملية تحويل داخلية الوقت: 11:28:14** ملاحظة: W-/TOACCT/10900608010407716TO: عامر- *المستفيد: عامر علي مغرم ال فقيه عسيري	200.00 SAR	0.00 SAR	19.79 SAR
2025/02/24	عملية تحويل داخلية الوقت: 12:14:05** ملاحظة: W-/FRACCT/23900608016289541FR: حسين	0.00 SAR	300.00 SAR	319.79 SAR
2025/02/24	عملية تحويل داخلية الوقت: 12:15:31** ملاحظة: W-/TOACCT/11700608016253239TO: محمد- *المستفيد: محمد طافر بن عايض الفطيح	300.00 SAR	0.00 SAR	19.79 SAR
2025/02/24	عملية تحويل داخلية الوقت: 12:18:05** ملاحظة: W-/FRACCT/23900608010399494FR: حسين	0.00 SAR	100.00 SAR	119.79 SAR
2025/02/24	عملية تحويل داخلية الوقت: 12:19:03** ملاحظة: W-/TOACCT/11700608016253239TO: محمد- *المستفيد: محمد طافر بن عايض الفطيح	100.00 SAR	0.00 SAR	19.79 SAR
2025/02/24	عملية تحويل داخلية الوقت: 12:32:17** ملاحظة: W-/FRACCT/11700608016253239FR: محمد	0.00 SAR	10.00 SAR	29.79 SAR
2025/02/24	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت: 14:48:25** ملاحظة: W-/FRACCT/23900608160265693FR: فهد	0.00 SAR	350.00 SAR	379.79 SAR
2025/02/24	عملية ادخار تلقائي الوقت: 23:33:20** ملاحظة: N-/TOACCT/23900608110055459TO: فهد- *المستفيد: فهد علي مغرم ال فقيه عسيري	2.00 SAR	0.00 SAR	377.79 SAR
2025/02/25	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 20:41:44** ملاحظة: Online Purchase from MY STC, Riyadh:	184.00 SAR	0.00 SAR	193.79 SAR
2025/02/26	عملية ادخار تلقائي الوقت: 02:30:33** ملاحظة: N-/TOACCT/23900608110055459TO: فهد- *المستفيد: فهد علي مغرم ال فقيه عسيري	2.00 SAR	0.00 SAR	191.79 SAR
2025/02/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 10:26:18** ملاحظة: (505710118555-8106275907011929) Gmrah Alkeef, DHAHRAN ALJAN, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	187.79 SAR
2025/02/26	دائن الوقت: 11:57:32** ملاحظة: **CRECUS990014761309ARS29887: AL RAJHI BANK	0.00 SAR	21,356.10 SAR	21,543.89 SAR
2025/02/26	رسوم ادارية لإصدار تمويل شخصي الوقت: 11:57:32** ملاحظة: **DEBADM990014761309ARS29887: AL RAJHI BANK	245.59 SAR	0.00 SAR	21,298.30 SAR
2025/02/26	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت: 12:09:32** ملاحظة: W-/TOACCT/23900608110055459TO: فهد- *المستفيد: فهد علي مغرم ال فقيه عسيري	5,000.00 SAR	0.00 SAR	16,298.30 SAR
2025/02/26	حوالة فورية صادرة الوقت: 12:32:47** ملاحظة: 9126022500374805: الشركة المتحدة المالية**المستفيد: الشركة المتحدة المالية	3,750.00 SAR	0.00 SAR	12,548.30 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/02/26	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:12:32:47**ملاحظة:9126022500374805:الشركة المتحدة المالية**المستفيد:الشركة المتحدة المالية	0.58 SAR	0.00 SAR	12,547.72 SAR
2025/02/26	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:12:37:26**ملاحظة:Online Purchase from Tamara, Riyadh:	1,999.99 SAR	0.00 SAR	10,547.73 SAR
2025/02/26	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:12:38:51**ملاحظة:Online Purchase from TABBY, Riyadh:	250.00 SAR	0.00 SAR	10,297.73 SAR
2025/02/26	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:12:40:09**ملاحظة:23900608110055459TO:ملاحظة:W-فهد- **المستفيد:فهد علي مغرم آل فقيه عسيري	1,100.00 SAR	0.00 SAR	9,197.73 SAR
2025/02/26	عملية تحويل داخلية الوقت:13:21:43**ملاحظة:46100608010471714TO:ملاحظة:W-منى- **المستفيد:منى علي مغرم آل فقيه	1,500.00 SAR	0.00 SAR	7,697.73 SAR
2025/02/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:14:19:59**ملاحظة:(505714195242-6344831400028182):Hadi Ahmed AlShalifi to, MAHAIL, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	7,665.73 SAR
2025/02/26	عملية تحويل داخلية الوقت:18:00:11**ملاحظة:W-FRACCT/20200608016359545FR:	0.00 SAR	1,300.00 SAR	8,965.73 SAR
2025/02/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:18:47:43**ملاحظة:Al (022618002598-1641215901300001): Diwan Express Laund, MAHAIL, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	8,963.73 SAR
2025/02/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:19:16:41**ملاحظة:(505719163229-6302113902162856):MUASASAT MUHAMAD EALI, MAHAIL, SA	110.00 SAR	0.00 SAR	8,853.73 SAR
2025/02/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:19:39:18**ملاحظة:(505719005446-1172353400233891):ALMOTAHEDDOON 05, MAHAIL, SA	123.00 SAR	0.00 SAR	8,730.73 SAR
2025/02/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:19:52:47**ملاحظة:smart (505707020084-8180270107017047): star trading est, MAHAIL, SA	749.00 SAR	0.00 SAR	7,981.73 SAR
2025/02/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:20:06:18**ملاحظة:(505708004649-8161202601349568): Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	7,946.73 SAR
2025/02/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:20:13:57**ملاحظة:sherifa (120465585847-1870105001300002): essa jaber Tra, MAHAIL, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	7,921.73 SAR
2025/02/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:20:16:24**ملاحظة:sherifa (128017457312-1870104901300002): essa jaber Tra, MAHAIL, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	7,909.73 SAR
2025/02/26	عملية تحويل داخلية الوقت:22:16:41**ملاحظة:W-زهرء- **المستفيد:زهرء محمد مغرم عسيري	500.00 SAR	0.00 SAR	7,409.73 SAR
2025/02/26	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:23:51:58**ملاحظة:W-فهد- **المستفيد:فهد علي مغرم آل فقيه عسيري	6,960.00 SAR	0.00 SAR	449.73 SAR
2025/02/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:20:31:44**ملاحظة:(022028004652-5541253201220596): ALJRAD COMPANY, MAHAIL, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	404.73 SAR
2025/02/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:20:37:21**ملاحظة:(022620001663-1636894201300001): Kholoud Muid Al Hassan, MAHAIL, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	399.73 SAR
2025/02/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:20:50:39**ملاحظة:line (505708005357-8115400807841253): sport, MAHAIL, SA	125.00 SAR	0.00 SAR	274.73 SAR
2025/02/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:21:09:46**ملاحظة:AlAsil (022621000828-1646843801300001): Seven Sportswea, MAHAIL, SA	180.00 SAR	0.00 SAR	94.73 SAR
2025/02/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:21:30:04**ملاحظة:(505709058084-8103938507013031): lqaimat naya, MAHAIL, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	79.73 SAR
2025/02/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:21:32:27**ملاحظة:ENAB (505718014702-1500966401204249): LOMY, MAHAIL, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	64.73 SAR
2025/02/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:21:44:16**ملاحظة:(505709150899-8145536507035958): ETLALAT ALQEMAH SUPER, MAHAIL, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	61.73 SAR
2025/02/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:23:06:22**ملاحظة:(505723061572-6410511272140779): INDOMIANO, KHAMEES MUSHA, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	29.73 SAR
2025/02/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:23:49:36**ملاحظة:MAHL (022349011871-5550888307073562): HLA BALBN, KHAMEES MUSHA, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	4.73 SAR
2025/02/27	حوالات سريع الواردة الوقت:00:42:12**ملاحظة:PAYROLL-106843160871692- SAMAB2B250506PW1-البرية الملكية السعودية-فهد علي مغرم عسيري	0.00 SAR	17,625.45 SAR	17,630.18 SAR
2025/02/27	عملية تحويل داخلية الوقت:00:46:38**ملاحظة:W-علي- **المستفيد:علي محمد محمد الحمادي	1,300.00 SAR	0.00 SAR	16,330.18 SAR
2025/02/27	عملية تحويل داخلية الوقت:00:48:49**ملاحظة:W-واجد- **المستفيد:واجد علي قاري - حمزة جان	600.00 SAR	0.00 SAR	15,730.18 SAR
2025/02/27	عملية تحويل داخلية الوقت:01:03:18**ملاحظة:W-علي- **المستفيد:علي عامر أحمد آل مشيط عسيري	10.00 SAR	0.00 SAR	15,720.18 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/02/27	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:04:41:02**ملاحظة:W-/FRACCT/23900608110055459FR:فهد	0.00 SAR	3,000.00 SAR	18,720.18 SAR
2025/02/27	حسم مباشر الوقت:04:48:35**ملاحظة:DDMS Debit - 15479602 - شركة امكان للتحويل**المستفيد:شركة امكان للتحويل	1,970.56 SAR	0.00 SAR	16,749.62 SAR
2025/02/27	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:11:37:37**ملاحظة:W-/FRACCT/23900608110055459FR:فهد	0.00 SAR	2,000.00 SAR	18,749.62 SAR
2025/02/27	عملية تحويل داخلية الوقت:11:48:20**ملاحظة:W-/TOACCT/4470060801017482TO:عايش- **المستفيد:عايش احمد معمر ال علوان عسيري	9,000.00 SAR	0.00 SAR	9,749.62 SAR
2025/02/27	فواتير نظام سداد الوقت:11:50:02**ملاحظة:W#058-5807898321 - 4059925184:	600.00 SAR	0.00 SAR	9,149.62 SAR
2025/02/27	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:12:00:31**ملاحظة:W-/FRACCT/239006081160265693FR:فهد	0.00 SAR	216.00 SAR	9,365.62 SAR
2025/02/27	عملية تحويل داخلية الوقت:12:01:28**ملاحظة:W-/TOACCT/31100608010205312TO:احمد- **المستفيد:احمد محمد موسى حلوش	121.00 SAR	0.00 SAR	9,244.62 SAR
2025/02/27	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:12:14:25**ملاحظة:W-/FRACCT/23900608110055459FR:فهد	0.00 SAR	4,000.00 SAR	13,244.62 SAR
2025/02/27	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:12:20:05**ملاحظة:Online Purchase from EMKAN FINANCE, Riyadh	1,970.56 SAR	0.00 SAR	11,274.06 SAR
2025/02/27	عملية تحويل داخلية الوقت:12:44:26**ملاحظة:W-/TOACCT/23900608010399494TO:حسين- **المستفيد:حسين محمد أحمد القرشي الأسلمي	37.00 SAR	0.00 SAR	11,237.06 SAR
2025/02/27	عملية تحويل داخلية الوقت:16:42:45**ملاحظة:W-/TOACCT/11900608019852225TO:امارة- **المستفيد:امارة منطقة جازان×نبرعات دبة عبدالله بن عطيه احمد الزهراني	100.00 SAR	0.00 SAR	11,137.06 SAR
2025/02/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:47:53**ملاحظة:(505805053546-8110409407015140) MAHAIL NATIONAL HOSPIIT, MAHAIL, SA	188.90 SAR	0.00 SAR	10,948.16 SAR
2025/02/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:00:04**ملاحظة:(505817595601-6313711403107949) ALDAWAA PH-1036, JAFFR, SA	39.20 SAR	0.00 SAR	10,908.96 SAR
2025/02/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:01:39**ملاحظة:CRAZY (505806019360-8134495807049168) SHAWRMA RESTURAN, MAHAIL, SA	52.00 SAR	0.00 SAR	10,856.96 SAR
2025/02/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:19:57:57**ملاحظة:SAEED (195748006461-2342443871262520) M BREEK EST, ABHA, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	10,853.96 SAR
2025/02/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:20:23:42**ملاحظة:(505808009404-8199118601331615) Alamlaq Co, MAHAIL, SA	940.00 SAR	0.00 SAR	9,913.96 SAR
2025/02/27	عملية تحويل داخلية الوقت:21:23:21**ملاحظة:W-/FRACCT/10900608016018350FR:فهد	0.00 SAR	405.00 SAR	10,318.96 SAR
2025/02/27	عملية تحويل داخلية الوقت:23:29:37**ملاحظة:W-/TOACCT/31100608010205312TO:احمد- **المستفيد:احمد محمد موسى حلوش	70.00 SAR	0.00 SAR	10,248.96 SAR
2025/02/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:19:07:20**ملاحظة:T24 INST. 10 LOAN 990004732978 T24Batch:	5,783.70 SAR	0.00 SAR	4,465.26 SAR
2025/02/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:19:07:20**ملاحظة:PAYM.INST. 45 LOAN 31658667BATCH:	1,861.58 SAR	0.00 SAR	2,603.68 SAR
2025/02/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:19:07:20**ملاحظة:PAYM.INST. 49 LOAN 28979869BATCH:	1,504.00 SAR	0.00 SAR	1,099.68 SAR
2025/02/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:20:49:17**ملاحظة:(505820491061-6428766101340438) ALSNABEL COMPANY, MAHAIL, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	1,066.68 SAR
2025/02/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:21:19:56**ملاحظة:Afnan (022721013784-1646224301300001) AlQarya Food Sup, MANDAG, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	1,063.68 SAR
2025/02/28	عملية ادخار تلقائي الوقت:04:45:28**ملاحظة:N-/TOACCT/23900608110055459TO:فهد- **المستفيد:فهد علي معمر ال فقيه عسيري	2.00 SAR	0.00 SAR	1,061.68 SAR
2025/02/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:13:05:54**ملاحظة:Zayed (505910012863-1510948907079422) Asiri gas statio, ABHA, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	1,021.68 SAR
2025/02/28	حوالات فورية واردة الوقت:13:30:33**ملاحظة:20250228SANCBKNCBK2B82811330602314 عسيري**المستفيد:ماجد بن علي بن معمر عسيري	0.00 SAR	810.00 SAR	1,831.68 SAR
2025/02/28	حوالات فورية واردة الوقت:13:34:04**ملاحظة:20250228SANCBKNCBK2B82811333612816 عسيري**المستفيد:فيصل ماجد بن علي عسيري	0.00 SAR	300.00 SAR	2,131.68 SAR
2025/02/28	فواتير نظام سداد الوقت:17:06:34**ملاحظة:W#058-5812726905 - 4059925184:	550.00 SAR	0.00 SAR	1,581.68 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/02/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:20:30:20**17:30:20ملاحظة:(505917301401-6383438507839895)manaa aseeri est, MAHAIL, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	1,521.68 SAR
2025/02/28	عملية تحويل داخلية الوقت:19:29:56**19:29:56ملاحظة:(505917301401-6383438507839895)W-عبدالملك-تسديد**المستفيد:عبدالملك منبع بن احمد القرني	614.00 SAR	0.00 SAR	907.68 SAR
2025/02/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:41:07**19:41:07ملاحظة:(505907027124-8139529207063430)AMAL ALSHAHRI GROCERY, BAREG, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	901.68 SAR
2025/02/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:20:28:36**20:28:36ملاحظة:(022820006178-1639250701300001)Sultan Ahmed Zaghloul, MAHAIL, SA	170.00 SAR	0.00 SAR	731.68 SAR
2025/02/28	عملية تحويل داخلية الوقت:20:46:00**20:46:00ملاحظة:(43700608016035373TO-عبدالله-شريفه**المستفيد:شريفه علي مغرم عسيري	100.00 SAR	0.00 SAR	631.68 SAR
2025/02/28	عملية تحويل داخلية الوقت:21:35:54**21:35:54ملاحظة:(58700608010659580TO-زهراء-المستفيد:زهراء محمد مغرم عسيري	600.00 SAR	0.00 SAR	31.68 SAR
2025/02/28	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:22:43:07**22:43:07ملاحظة:(23900608110055459FR-فهدW-/FRACCT/	0.00 SAR	2,020.00 SAR	2,051.68 SAR
2025/02/28	عملية تحويل داخلية الوقت:22:44:18**22:44:18ملاحظة:(23900608010788514TO-عاصم-تبرع**المستفيد:عاصم محمد احمد غرامة عسيري	2,025.00 SAR	0.00 SAR	26.68 SAR
2025/03/01	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:01:20:53**01:20:53ملاحظة:(23900608110055459FR-فهدW-/FRACCT/	0.00 SAR	150.00 SAR	176.68 SAR
2025/03/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:00:00**21:00:00ملاحظة:(506001085521-8147569307037530)ETS ALZABE ALTAAM, MAHAIL, SA	57.00 SAR	0.00 SAR	119.68 SAR
2025/03/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:42:00**21:42:00ملاحظة:(506001085522-8147569307037530)ETS ALZABE ALTAAM, MAHAIL, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	110.68 SAR
2025/03/01	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:17:01:00**17:01:00ملاحظة:(23900608110055459FR-فهدW-/FRACCT/	0.00 SAR	250.00 SAR	360.68 SAR
2025/03/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:13:44**17:13:44ملاحظة:(030117002675-1641215901300001)AI Diwan Express Laund, MAHAIL, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	354.68 SAR
2025/03/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:47:22**17:47:22ملاحظة:(031747028017-5541371407061203)ALRIYSH RESTURANT, MAHAIL, SA	280.00 SAR	0.00 SAR	74.68 SAR
2025/03/01	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:19:00:01**19:00:01ملاحظة:(23900608110055459FR-فهدW-/FRACCT/	0.00 SAR	110.00 SAR	184.68 SAR
2025/03/01	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:05:02:00**19:05:02ملاحظة:(W#706913939432133208003211397310-6281166008879-SAWA POST 160 SR	184.00 SAR	0.00 SAR	0.68 SAR
2025/03/01	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:23:17:28**23:17:28ملاحظة:(23900608110055459FR-فهدW-/FRACCT/	0.00 SAR	50.00 SAR	50.68 SAR
2025/03/01	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:23:50:55**23:50:55ملاحظة:(23900608110055459FR-فهدW-/FRACCT/	0.00 SAR	250.00 SAR	300.68 SAR
2025/03/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:23:27:49**23:27:49ملاحظة:(506023274279-6330734601300001)DUNKINDONUTS 60038, MAHAIL, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	280.68 SAR
2025/03/02	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:23:51:24**23:51:24ملاحظة:(Online Purchase from TABBY, Riyadh-	250.00 SAR	0.00 SAR	30.68 SAR
2025/03/02	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:01:00:25**01:00:25ملاحظة:(23900608110055459FR-فهدW-/FRACCT/	0.00 SAR	700.00 SAR	730.68 SAR
2025/03/02	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:01:12:33**01:12:33ملاحظة:(Online Purchase from Tamara, Riyadh-	691.41 SAR	0.00 SAR	39.27 SAR
2025/03/02	حوالات فورية واردة الوقت:01:16:44**01:16:44ملاحظة:(20250302SAINMAINMA4BXXX10116252180-مؤسسة العصر الفاخر التجارية**المستفيد:مؤسسة العصر الفاخر التجارية	0.00 SAR	1,765.00 SAR	1,804.27 SAR
2025/03/02	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:01:17:45**01:17:45ملاحظة:(23900608110055459TO-فهد-المستفيد:فهد علي مغرم ال فقيه عسيري	650.00 SAR	0.00 SAR	1,154.27 SAR
2025/03/02	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:01:20:24**01:20:24ملاحظة:(Online Purchase from TABBY, Riyadh-	250.00 SAR	0.00 SAR	904.27 SAR
2025/03/02	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:01:27:09**01:27:09ملاحظة:(23900608110055459TO-فهد-المستفيد:فهد علي مغرم ال فقيه عسيري	200.00 SAR	0.00 SAR	704.27 SAR
2025/03/02	عملية تحويل داخلية الوقت:27:50:00**01:27:50ملاحظة:(58700608010659580TO-زهراء-المستفيد:زهراء محمد مغرم عسيري	450.00 SAR	0.00 SAR	254.27 SAR
2025/03/02	حوالات فورية واردة الوقت:01:35:34**01:35:34ملاحظة:(20250302SAINMAINMA4BXXX10135256507-مؤسسة العصر الفاخر التجارية**المستفيد:مؤسسة العصر الفاخر التجارية	0.00 SAR	600.00 SAR	854.27 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/03/02	حالة فورية صادرة الوقت:01:59:46**ملاحظة:9102032500192565:عبدالعزیز العمري**المستفيد:عبدالعزیز العمري	600.00 SAR	0.00 SAR	254.27 SAR
2025/03/02	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:01:59:46**ملاحظة:9102032500192565:عبدالعزیز العمري**المستفيد:عبدالعزیز العمري	0.58 SAR	0.00 SAR	253.69 SAR
2025/03/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:17:03:06**ملاحظة:(506105128083-8148653901135865) ANWAN ALMUSTQBAL EST, MAHAIL, SA	49.80 SAR	0.00 SAR	203.89 SAR
2025/03/02	عملية تحويل داخلية الوقت:17:26:26**ملاحظة:W-/TOACCT/23900608016607668TO:نوره- **المستفيد:نوره محمد علي عسيري	30.00 SAR	0.00 SAR	173.89 SAR
2025/03/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:29:22**ملاحظة:(506117001919-1197576600200775) Ahmed Ibrahim Asiri 2, MAHAIL, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	160.89 SAR
2025/03/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:34:47**ملاحظة:(506117000157-1198127300245625) Muhammad Asiri 1, MAHAIL, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	135.89 SAR
2025/03/02	عملية ادخار تلقائي الوقت:17:36:29**ملاحظة:N-/TOACCT/23900608110055459TO:نهد- **المستفيد:فهد علي معزم ال فقيه عسيري	2.00 SAR	0.00 SAR	133.89 SAR
2025/03/02	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:17:43:11**ملاحظة:W-/FRACCT/23900608110055459FR:فهد	0.00 SAR	80.00 SAR	213.89 SAR
2025/03/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:17:57:15**ملاحظة:(031757028078-551831820222416) AHMED ALI AHMED ASIRI, MAHAIL, SA	75.00 SAR	0.00 SAR	138.89 SAR
2025/03/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:19:34:10**ملاحظة:(506119340399-6309475601156561) NETRO CAFE, MAHAIL, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	134.89 SAR
2025/03/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:14:34:34**ملاحظة:Alam (506122142710-6361749702606967) Al Wesam Center, MAHAIL, SA	11.50 SAR	0.00 SAR	123.39 SAR
2025/03/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:28:03:03**ملاحظة:AL (032227047219-5515787371244953) AMAL AL RAOQI FUEL C, JIZAN, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	73.39 SAR
2025/03/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:01:35:22**ملاحظة:KHUTH (506201014447-8136795507056450) LAK SHAH SHOP, MAHAIL, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	69.39 SAR
2025/03/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:01:50:12**ملاحظة:Mtam (506201500161-6430666440231690) Hashy Alsultan Lt, MAHAIL, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	48.39 SAR
2025/03/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:47:26**ملاحظة:(506217471850-6405854372128967) HALAAQ AHLAM, MAHAIL, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	28.39 SAR
2025/03/03	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:17:48:31**ملاحظة:W-/FRACCT/23900608110055459FR:فهد	0.00 SAR	100.00 SAR	128.39 SAR
2025/03/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:17:55:29**ملاحظة:Bofyat (031755003210-5539366407042852) Fatmah Mgr, ABHA, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	118.39 SAR
2025/03/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:17:55:40**ملاحظة:(506217553302-6441060364410603) Haneeth Al Reesh Kitch, MAHAIL, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	98.39 SAR
2025/03/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:17:59:30**ملاحظة:ALI (506205018479-8120972607085484) HANASH RESTURANT, MAHAIL, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	88.39 SAR
2025/03/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:12:01:01**ملاحظة:TOP (506206000231-8142158907091445) KABE RESTAURANT, MAHAIL, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	53.39 SAR
2025/03/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:12:17:17**ملاحظة:(506218121047-6419544602069052) Magama Afkado, MAHAIL, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	24.39 SAR
2025/03/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:20:01:05**ملاحظة:Al (030320002750-1641215901300001) Diwan Express Laund, MAHAIL, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	20.39 SAR
2025/03/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:02:05:05**ملاحظة:(032001035844-5535579507031907) ibraheem grosary, MAHAIL, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	16.39 SAR
2025/03/03	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:21:42:21**ملاحظة:W-/FRACCT/23900608110055459FR:فهد	0.00 SAR	100.00 SAR	116.39 SAR
2025/03/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:21:43:23**ملاحظة:(506209197928-8100679307007125) Jammarr Tea Est, MAHAIL, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	102.39 SAR
2025/03/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:22:48:00**ملاحظة:alkaif (032247017753-5535784007032259) alraq est, MAHAIL, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	92.39 SAR
2025/03/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:22:54:16**ملاحظة:ASIM (506222000350-1198651100289857) MOHAMMED 2, ABHA, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	89.39 SAR
2025/03/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:04:59**ملاحظة:(506223045015-6456804700183428) FATIMAH ALAHMARI, ABHA, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	59.39 SAR
2025/03/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:01:27:37**ملاحظة:(506301014464-8158213402071437) ETARET ALHEKMA, MAHAIL, SA	54.00 SAR	0.00 SAR	5.39 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/03/04	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:01:31:21**ملاحظة:W-/FRACCT/23900608110055459FR-فهد	0.00 SAR	100.00 SAR	105.39 SAR
2025/03/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:01:31:30**ملاحظة:United (506301312291-6457410040962140) Pharmaceuticals, MUJARDAH BANI, SA	49.50 SAR	0.00 SAR	55.89 SAR
2025/03/04	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:01:34:01**ملاحظة:W-/FRACCT/23900608110055459FR-فهد	0.00 SAR	8.00 SAR	63.89 SAR
2025/03/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:01:35:06**ملاحظة:United (506301345892-6457410040962140) Pharmaceuticals, MUJARDAH BANI, SA	57.40 SAR	0.00 SAR	6.49 SAR
2025/03/04	إضافة راتب الوقت:11:59:43**ملاحظة:شركة أماكن للتمويل (شركة شخص)/33/15479602	0.00 SAR	1,970.56 SAR	1,977.05 SAR
2025/03/04	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:14:40:46**ملاحظة:W-/TOACCT/23900608110055459TO-المستفيد:فهد علي مغرم آل فقيه عسيري	1,600.00 SAR	0.00 SAR	377.05 SAR
2025/03/04	عملية تحويل داخلية الوقت:15:47:44**ملاحظة:W-/FRACCT/43700608010443326FR-عبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	477.05 SAR
2025/03/04	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:15:51:49**ملاحظة:W-/TOACCT/23900608110055459TO-المستفيد:فهد علي مغرم آل فقيه عسيري	100.00 SAR	0.00 SAR	377.05 SAR
2025/03/04	قواتير نظام سداد الوقت:17:02:09**ملاحظة:W#058-5823314060 -4059925184	150.00 SAR	0.00 SAR	227.05 SAR
2025/03/04	عملية تحويل داخلية الوقت:17:28:01**ملاحظة:W-/TOACCT/99100608016961493TO-المستفيد:جابر محمد شار عسيري	20.00 SAR	0.00 SAR	207.05 SAR
2025/03/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:36:12**ملاحظة:(506305058516-8103938507013031) Iqimat naya, MAHAIL, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	177.05 SAR
2025/03/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:38:17**ملاحظة:ENAB (506314014815-1500966401204249) LOMY, MAHAIL, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	117.05 SAR
2025/03/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:43:25**ملاحظة:SUKER (506317431826-6466125607093511) WATOT, MAHAIL, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	89.05 SAR
2025/03/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:57:18**ملاحظة:Aisha (506317571139-6450311900056245) Asiri shop, BAREG, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	85.05 SAR
2025/03/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:02:10:11**ملاحظة:(506423004786-1501686307065722) SHAWAIT ALWESAM RESTAU, ABHA, SA	41.00 SAR	0.00 SAR	44.05 SAR
2025/03/05	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:16:33:24**ملاحظة:W-/FRACCT/23900608110055459FR-فهد	0.00 SAR	600.00 SAR	644.05 SAR
2025/03/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:16:40:47**ملاحظة:(030516025478-1640439601300001) Southern Basateen Trad, ABHA, SA	375.00 SAR	0.00 SAR	269.05 SAR
2025/03/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:16:41:53**ملاحظة:(506404003318-8189726907027035) ALBSATEEN ALJANOPEAH E, ABHA, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	267.05 SAR
2025/03/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:16:51:02**ملاحظة:Hijaz (030516025726-1634413701300001) Crops Corporatio, ABHA, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	254.05 SAR
2025/03/05	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:16:52:55**ملاحظة:W-/FRACCT/23900608110055459FR-فهد	0.00 SAR	100.00 SAR	354.05 SAR
2025/03/05	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:16:59:17**ملاحظة:W-/FRACCT/23900608110055459FR-فهد	0.00 SAR	150.00 SAR	504.05 SAR
2025/03/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:16:59:29**ملاحظة:Faisal (030516002194-1645332801300001) Mohammed Abdull, ABHA, SA	470.00 SAR	0.00 SAR	34.05 SAR
2025/03/05	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:17:04:32**ملاحظة:W-/FRACCT/23900608110055459FR-فهد	0.00 SAR	50.00 SAR	84.05 SAR
2025/03/05	عملية تحويل داخلية الوقت:19:55:02**ملاحظة:W-/FRACCT/10900608010407716FR-عامر	0.00 SAR	205.00 SAR	289.05 SAR
2025/03/05	عملية ادخار تلقائي الوقت:21:33:23**ملاحظة:N-/TOACCT/23900608110055459TO-المستفيد:فهد علي مغرم آل فقيه عسيري	2.00 SAR	0.00 SAR	287.05 SAR
2025/03/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:57:05**ملاحظة:KAYAN (506517565839-6426060207064671) COFFEE, ABHA, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	270.05 SAR
2025/03/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:02:27**ملاحظة:dohat (506506084095-8132919307048561) abha, ABHA, SA	11.50 SAR	0.00 SAR	258.55 SAR
2025/03/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:07:28**ملاحظة:(506506015769-8194391507076759) Waleed Tea, ABHA, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	242.55 SAR
2025/03/06	عملية تحويل داخلية الوقت:20:06:57**ملاحظة:IW-/TOACCT/11900608019852225TO-المستفيد:امارة منطقة جازان×تبرعات دبة عبدالله بن عطيه احمد الزهراني	20.00 SAR	0.00 SAR	222.55 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/03/06	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت: 21:40:19** ملاحظة: W-/FRACCT/23900608110055459FR	0.00 SAR	1,550.00 SAR	1,772.55 SAR
2025/03/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:05:25** ملاحظة: Zaiti- (506521051849-6358773545210713) King Fahad RD 1, ABHA, SA	134.00 SAR	0.00 SAR	1,638.55 SAR
2025/03/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:40:42** ملاحظة: Zafer (506521002939-1141298900093531) Mohammed Ali AIQ, KHAMEES MUSHA, SA	1,550.00 SAR	0.00 SAR	88.55 SAR
2025/03/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:48:11** ملاحظة: THOQ (506521480332-6316662607005194) KAYAN CO, KHAMEES MUSHA, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	71.55 SAR
2025/03/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:04:55** ملاحظة: Zafer (506522002940-1141298900093531) Mohammed Ali AIQ, KHAMEES MUSHA, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	41.55 SAR
2025/03/07	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت: 01:10:05** ملاحظة: W-/FRACCT/23900608110055459FR	0.00 SAR	50.00 SAR	91.55 SAR
2025/03/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:10:17** ملاحظة: AI (030701040039-1630638601300001) Shorfa Al Sharaf Fo, NAJRAN, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	81.55 SAR
2025/03/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 01:15:55** ملاحظة: Salwn (506601154926-6430778240232821) Anaqt Fty Lhlaq, NAJRAN, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	58.55 SAR
2025/03/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 01:22:57** ملاحظة: (506601048524-8108249901034426) COMPANY ALSIEDRAH, NAJRAN, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	35.55 SAR
2025/03/08	عملية ادخار تلقائي الوقت: 00:27:27** ملاحظة: N-/TOACCT/23900608110055459TO *المستفيد: فهد علي مغرم آل فقيه عسيري	2.00 SAR	0.00 SAR	33.55 SAR
2025/03/08	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت: 00:40:58** ملاحظة: W-/FRACCT/23900608110055459FR	0.00 SAR	204.00 SAR	237.55 SAR
2025/03/08	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 00:44:56** ملاحظة: Online Purchase from MY STC, Riyadh:	184.00 SAR	0.00 SAR	53.55 SAR
2025/03/08	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت: 21:57:21** ملاحظة: W-/TOACCT/23900608110055459TO *المستفيد: فهد علي مغرم آل فقيه عسيري	50.00 SAR	0.00 SAR	3.55 SAR
2025/03/09	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت: 18:16:46** ملاحظة: W-/FRACCT/23900608110055459FR	0.00 SAR	50.00 SAR	53.55 SAR
2025/03/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:24:55** ملاحظة: (506818244811-6424576902092761) albkhare alhadeth, NAJRAN, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	40.55 SAR
2025/03/09	عملية ادخار تلقائي الوقت: 19:15:31** ملاحظة: N-/TOACCT/23900608110055459TO *المستفيد: فهد علي مغرم آل فقيه عسيري	2.00 SAR	0.00 SAR	38.55 SAR